
Valdības rīkojumi un pavēles.
Muitas departamenta rīkojums JVs 44.

1934. g. 20. martā.

Takse arteļa darbiem Liepājas muitnīcā, ko izdara sab. „Rūpnieks".
Muitas departaments paziņo, ka arteļa darbiem Liepājas muitnīcā no 1929. g.

25. septembra pastāv šāda, arfinanču ministra biedra J. Bokaldera 1929. g. 21. septembra
rezolūciju apstiprinātā takse:

1. Preču saņemšana no stropa pie kuģa malas, ieskaitot nogādāšanu ar ievie-
tošanu noliktavā, pagrabā, otrā stāvā jebrajonā, preču izpakošana pie apskatīšanas-
pārbaudīšanas, atpakaļ iepakošana pec apskatīšanas un preces izdošana iz minētām
vietām uz vezumiem, neieskaitot preces vedumu no kuģa pie izlādēšanas uz otro rajonu,
kā arī izlādētās preces no viena rajona otrā un svēršanu.

Par sekojošām precēm maksājams:

A. Par ievedprecēm:

Ievedmuitas
tarifa §§, p. p. Pamattakse Pielikums

un piezīmes o/0

§ 1 0,18 30
§ 2 0,18 30
§ 3 0,18 30
8 4. d. 1. 0,18 30

o. 2., 3., 4 0,30 40
5 5 0,30 40
§ 6. p. I., 2., 3., 5., 6 0,30 40

p. 4 0,35 40
§ 7 0,40 40
§ 8 ? . . 0,30 30
§ 9 0,40 40
§ 10 0,30 40
§ 11 0,35 40
§ 12. p. 1 . 0,25 40

p. 2 0,60 40
§ 13 1,00 40
§ 14. p. 1. un 2 0,40 40

p. 3 0,50 40
§ 15. p. 1., 2 1,00 40

p. 3 0,35 40
§ 16 0,50 40
§ 17. . .. ' 0,30 40
§ 18. p. 1 0,25 40

p. 2 '. . 0,30 40
p. 3 0,90 40

§ 19 0,25 40
§ 20 0,40 40
8 21. p. 1., 2 0,30 40

p. 3 0,55 40
p. 4., 5 1,00 40

§ 22. p. 1 0,18 20
p. 2 0,20 20

§ 23. p. 1., 2 0,25 40
p. 3 1,00 40

§ 24. p. 1., 2 1,00 40
p. 3 0,80 40
p. 4., 5., 7., 9., 10 1,00 40
p. 6., 8 0,50 40

§ 25 0,50 40
§ 26. p. 1 0,25 40

p. 2 0,30 40
§ 27. p. 1 0,35 40

p93 0,40 40
p. 4. ' 0,30 40

8 28. p. 1 0,35 40

p 2 0,40 40
§ 29. p. l.a, 2.a 0,35 40

p. l.b, 2.b 0,40 40
S 30 0,40 40
§ 3L p.

'
l. 0,35 40

5
p 2 0,40 .40

k 32 0,40 40
§ 33.p.

'
l.; 2.,V : .' .

' 0,18 30

p. 3. piezīme 0,25

8 34 0.30 40

§ 35:::::: 0,30 40
§ 36 0-25 40
§ 37. p. 1., 2., 3 0,40 40
s

1 (16,00 par »/i 20
p. 4. ļ 110,00 par i/2 20
p 5 6 1.00 40

§ 38 1-00 40

§ 39 0,25 40

§ 40. zirgi, lielopi, i., 2. . . . ' 70,00 sant. gab.

mazlopi, 3., 4., 5 40,00 „

Putni, 6., 7., 8. 20.00 - -8 4i 0,18 30

42
' ' 0,25 40

43
' .... 0,25 40

§ 44 ' ' ' ' ' . 0,20 40

Ievedmuitas
tarifa §§, p. p. Pamattakse Pielikums
un piezīmes %

§ 45. p. 1 0.25 40
p. 2 1,00 40

§ 46. p. 1 0,25 40
p. 2 0,40 40

§ 47. p. 1 0,40 40
p. 2 1,00 40

§ 48 0,40 40

§ 49 ? 0,30 40

§ 50 0,40 40

§ 51 0,25 40

§ 52 0,25 40
§ 53 0,30 40
§ 54 0,18 30
Š 55. p. 1., 2., 3., 4., 5., 8., 0,50 40

p. 6., 7 0,25 40

§ 56. p. 2.a, b, c, d 1,00 40
p. 1.. 2.e 0,40 40

§ 57. p. 1., 2., 3 . . 0,60 40
p. 4 0,35 40
p. 5 , 0,60 40
p. 6 0,35 40

§ 58 0,18 30

§ 59. ... . 0,18 30
§ 60. p. 1 0,18 30

p. 2 0,25 40
p. 3 0, 18 30

§ 61. p. 1 0,20 40

p. 2 0,25 40
p. 3 0,30 40
p. 4., 5 0,50 40

§. 62. p. 1., 2 0,20 40
p. 3 0,25 40
p. 4., 5„ 6 0,35 40
p. 7., 8., 9 0,40 40

§ 63. . . - , . 0,25 40
§ 64. p. 1., 2., 3 0,35 40

p. 4 0,18 30
§ 65 . 0,18 30

§ 66 0,18 30
§ 67 2,00 40
§ 68 . 0,75 40
§ 69. p. 1., 2., 3 0,25 40

p. 4 - 0,35 40

§ 70. p. 1 0,75 40
p. 2 0,65 40
p. 3 0.25 40

§ 71. p. 1., 2., 3 0,25 40
p. 4., 5.a 0.30 40
p. 5.b, 6 0,40 40
p. 7 . 0,25 40
p. 8. . . 0,30 40

8 72. p. 1., 2., 3.a, 3.b, 4 0,20 40
p. 3., c 0,40 40

§ 73 0,25 40
§ 74. p. 1., 2. . . 0,25 40

p. 3., 4 0,40 40
§ 75 0,40 40
§ 76 0,40 40
§ 77. !., 2., 3., 4., 5 0,40 40

p. 6 0,50 30
p. 7 0,50 40

Piezīme pie §§ 74, 4; 75; 76 un 77, 1—5;
Ja pēc šiem pantiem muitojamās preces ienāk vagoniem

vaļējā veidā, tad par visiem arteļa darbiem, sākot ar
izņemšanu no vagona līdz izdošanai saņēmējam uz ori,
tiek aprēķināti 2 sant. par kg.

§ 78 ' 0,55 40
§ 79 0,18 30
§ 80 0,18 30
§ 81 0,20 40
§ 82 0,20 40
§ 83 0,20 40
§ 84 0,20 30
§ 85 0,20 30
§ 86 0,25 40
§ 87. p. 1., 2., 3., 4 0,30 40

p. 5 0,65 40
p. 6.a 0,50 40
p. 6.b 0,75 40

§ 88. viss 0,40 40
§ 89 0,20 40
§ 90 0,20 40
§ 91. p. 1 0,20 40

p. 2., 3 0,25 40
§ 92. p. 1., 2., 3 0,30 40
§ 93 0,30 40
§ 94 0,20 40
§ 95 0,30 40

ja mazos iesaiņojumos. 0,90 40

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
„adu 22— P ar Ls
i/, gadu . . . . 12- gadu 18-

3mēn 6- «/, I?du ....10,-
2,— 3 men 5,—

Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . . 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem. . • —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K^^ļ^^^M

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
^^^^ S^S^^^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, piiī M> 2. Tālrunis 20032 ^®|P^2||ļ|P|f^ Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Ievedmuitas
tarifa §§, p. p. Pamattakse Pielikums
un piezīmes oj

§ 96. p. 1 0,18 30
p. 2., 3 0,20 30

§ 97 0,25 40
§ 98 0.25 40
§ 99 0,50 40
§ 100 0,50 40
§ 101 0.20 40
§ 102. . . .' " 0,25 40
S 103.p. l. un 2.a 0,18 30

p. 2.b 0,20 30
§ 104 0,20 40
§ 105 0,20 30
§ 106 0,30 40
§ 107 0,20 40
§ 108.p. 1., 3., 7., 8 0,20 30

p. 2., 4., 5., 6., 9., 10 0,40 40
8 109 0,25 40
§ 110 0,75 40
§ 111 0,25 40
§ 112. mucās, maisos, cilindros, dzelzs, trumuļos, ba-

lonos .' . . . 0,25 40
mazos iesaiņojumos 0,90 40
p. 8.c sacharins, tabletēs 0,25 40
p. 10. ledus 0,25 40

§ 113 0,90 40
§ 114 ; . 0,30 40
§ 115 . 0,70 40
§ 116 0,70 40
§ 117. p. !., 2., 3., 4., 5 0,25 40p. 6 0,30 40
§ 118 0,90 40
§ 119 0,90 40
§ 120. p . 1 0 50 40

,

p. 2 0,25 40
§ 121 0,50 40
§ 122 . 0,50 40
§ 123 0,25 40
§ 124 0,20 40
§ 125 0,20 40
§ 126 0,20 40
§ 127 0,60 40
§ 128 - 0,60 40
§ 129. . . .- , 0,60 40
§ 130 0,60 40
§ 131 0,20 30
§ 132 0,20 40
§ 133. 0,30 40
§ 134 0,30' 40
§ 135 0,35 40
§ 136 0,90 40
§ 137.p. 1„ 2., 3., 4., 6 0,40 40

P- 5 0,30 40
§ 138. . . 0, 18 30
§ 139 0,18 30
§ 140.p. 1 0,18 30

P- 2 0,24 40
P- 3 0,24 30p. 4., 5 0,22 30§ 141 0,22 30§ I42- p. 1 ? . . 0,18 30
P- 2 0,24 40
P- 3.. . 0,24 30
P- 4., 5 0,22 30

§ 143.p. 1 0,20 30
P- 2., 3 0,22 40§ 144. p. 1 0,18 30
P- 2 0,22 40

§ '-45 , 0,40 40§ 146.p. 1., 3 0,18 30P- 2 0,22 40
§ 147- P- 1 0,18 30

P- 2 0,22 40§ 148 150 40
,

§ 149 0,50 40§ 15°- P- 1-, 2 0,20 40P. 3., 4 0,25 40§ I51 0,25 40
§ 152- P- 1 0,18 30P- 2 , 0,20 40§ ,53 0,25 40
§ 154 0,25 ' 40§ 155 0 22 30§ 156.p. l.a, l.b, l.c '. '. '. '. 0^25 40p. l.d, l.e, 2. . . o,30 40

P- 3 0,30 30
§ 157 0,50 40§ 158.p. 1., 2., 3 0,50 40

P- 4 0,30 40
§ 159.p. 1., 2., 4 0,75 40

P- 3 0,90 40
§ 16° 0,25 40
§ 161 0,30 40
§ 162- P- 1 0,40 40

P- 2 0,50 40
P- 3 0,30 40§ 163 0,40 40§ 164 0,40 40

§ 165 0,40 40§ 166 0,40 40
§ 167.(bez iepakojuma) 0,20 40(bllros) 0,25 40(kastēs) 0,30 40
§ 168 0,50 40
§ 169.p. 1., 2.a, 3., 10. un 11 0 90 40p. 2.b, 4., 5., 6., 7., 8., 9 .. o,60 40
§ 170 0,90 40

Ievedmuitas
tarifa §§, p. p. Pamattakse Pielikums

un piezīmes 0/

§ 171. p. 1., 4 1,00 40
p. 2 gabalā 1,00 40
p. 3 0.50 40

§ 172. p. 1., 2., 3., 4. (tikai instrumenti) 0,50 40
p. 4. (plates, adatas, notis) 5., 6., 7 0,90 40

§ 173. p. 1., 2., 3., 4.. 5., 6., 8 0,20 40
p. 7.a, 7.b 0,40 40
p. 7., c, d, e, f 0,60 40

Piezīme pie § 173. p. 4a: Ja velosipēdi ienāk vago-
niem, vaļēji iekrauti, tad par visiem arteļa darbiem,
sākot ar izņemšanu no vagona līdz izdošanai saņēmē-
jam uz ori, tiek aprēķināts 1,30 sant. par 1 kg.

§ 174. p. 1., 2., 3., 4. . .
'

0,18 30
p. 5 0,20 40

§ 175. viss pēc vienošanās
§ 176 / 0,20 40
§ 177. p. l.a 0,20 40

p. l.b, l.c, l.d, l.e, l.e, l.h . 0,23 40
P- 1-f 0,18 30
p- 2.a, 2.b 0,20 40
p. 2.c, 2.d, 2.e, 2.h, 2.i 0,23 40
p. 2.f, 2.g, 2.k, 2.1, 2.m, 2.n, 2.6, 2.p 0,40 40
P- 3 0,50 40

§ 178. p. l.a 0,60 40
p. l.b, l.c, l.d, 2., 3., 4 0,38 40

§ 179 0,18 30
§ 180. .....' 0,25 40
§ 181 0,20 40
§ 182 0,20 40
§ 183 0,50 40
§ 184 . 0,50 40
§ 185 0,60 40
§ 186. p. l.a, l.b, 2.a, 2.b.. 0,40 40

p. 3.a, 3.b, 4.a, 4.b 0,50 40
§ 187 o,85 40
§ 188. . 0,85 40
§ 189 ? .. . . 0,85 40
§ 190. p. 1., 2. . . o,20 40

P- 3 . 0,30 40
§ 191 0,20 40
§ 192 0,85 40
§ 193 0,85 40
§? I94 - P- 1 . 0,85 40

p. 2., 3., 4., 5., 6 . 0,60 40
§ 195 0,90 40
§ 196 0,90 40
§ 197 0,90 40
§ 198 0,85 40
§ 1" 0,85 40
§ 20°- 0,85 40
§ 201 0,85 40§ 202. p. 1 o,85 40
S90

P- 2 ' {?? . 0,60 40
§ 2°3 0,85 40
§ 204. p. 1., 2. ...... o!90 40

P- 3 0.25 40

s
§0,90 40
§ 206 o,85 ; 40
§ 2°7 0,90 40
§ 208 0,90 40
§ 2°9 0,85 40
§ 21° - 0,90 . 40
§
l\\ 0,90 40

§
l\% 1,00 40

I
2 3 1,00 40

§
ļ\i- • 1,00 40

§ 215- P- 1 1,00 40
P- 2 0,90 40

,P- 3 0,70 40
§5 5 , 0,90 40
8 217 0.90 40

Augšminētās cenas saprotamas santīmos par vienu kilogramu bruto ja nav
taisītas citas kādas atzīmes.
' Pie precēm, kurām ir paredzēta pamatlikme 0,18 sant. no viena kilograma bruto
ii likme Par sūtījumiem, lielākiem par 5000 kg pēc viena konosamenta, tiek pazeminātauz 0,175 no 1 kg, kamēr pie visām citām precēm uzrādītās likmes par vienu kilogramusaprotamas par jebkuru daudzumu.

B. Par tranzitprecēm.

*- i-, Pie Pf cēni > kuras pamata taksē par ievedprecēm sevišķi minētas ar likmi 0,18 sant,si likme tiek piemērota ari tranzitsatiksmē un, proti, tāpat ar augstāk aprādīto paze-minājumu uz 0,175 sant. no kilograma sūtījumiem, kuru svars pārsniedz 5000 kg pēcviena konosamenta.
Bez tam tranzitsatiksmē likme 0,18 ar aprādīto pazeminājumu tiek piemērotavel pie sekojošam precēm:

? Cukura — kastēs, dzīvnieku taukiem un eļļām, izņemot gadījumus, ja viņi iesaiņoti
kastes, tērauda, dzelzs, dzelzskārda un cinkota skārda, metalliem — gabalos,' stiepulēm(drāts) ruļļos un bez iesaiņojuma, naftas, melnas, netīrītas, mazuta, naftas destillācijasskaidriem produktiem (petroleja un visi citi priekšmeti iz muitas tarifa 85. panta),
sodas un visiem citiem muitas tarifā 105. pantā minētiem priekšmetiem, ģērvielām,dažādam mašīnām, kabeļiem, automobiļiem, iesaiņojumā un bez iesaiņojuma.

Iepriekš minētām precēm tranzitsatiksmē, izņemot cukuru un siļķes, pamatlikmetiek paaugstināta par 30%, kamēr cukuram un siļķēm pamatlikmes 'paaugstināiums20O/0 apmēra paliek spēkā ari tranzitsatiksmē.
Visas pārējās preces tranzitsatiksmē maksā pie katra daudzuma 0,26 no 1 kg bruto,ar noteikumu, ka, ja viena vagonā ar sīkiem sūtījumiem iekrauts mazāk par 6500 kg,tad tiek aprēķināta papildu maksa Ls 4,— apmērā no katra tāda vagona.
Piezīme I: Augstāk minētā takse ņemama par darbu I rajonā, zem

kura saprotams:
a) laukums zem klajas debess pie krastmalas 40 asu platumā

gar krastmalu;
b) abas ķieģeļu muitas noliktavas pie rampas un koka pašupe

uz rampas;
c) šķūnis .N2 4, tā saucamā Biržas laukumā;
d) tā saucamo balto spīķeru I stāvs;
e) betona noliktava Sachai'īnā, ja kuģis novietots pretim nolik-

tavai.



Piezīme II: Par darbu otra rajona, zem kura saprotams:
a) abas koka pašupes muitas dārzā pie I noliktavas;
b) šķūnis N° 1;
c) vidus pašupe, biržas komitejas arteļa mājā;

, d) šķūnis N° 2;
e) pašupe pie šķūņa N° 2;
f)) šķūnis Ne 3;
g) pašupe pie šķūņa Ne 4, — pienākas piemaksa par 1 kg. . . 0,06 snt.

Piezīme III: Ja preces tiek ievietotas Balto spīķeru II stāvā,
tad piemaksa pie I punkta par 1 kg ' 0,035 snt.
Ja III stāvā, tad piemaksa pie I punkta par 1 kg 0,07 snt.

Piezīme IV: Ja preces nogādā no kuģiem, kas novietoti pretim
UBC ogļu noliktavai Sachalīnā, uz betona noliktavu, tad pie-
maksa par 1 kg 0,075 snt.

2. Ja vienā iesaiņojumā (kastē, mucā, ķīpā) atrodas dažādas preces pēc
dažādām muitas tarifa likmēm, tad takse piemērojama pēc preces vairākuma
ar 33i/3% piemaksu.

3. Svēršana:
a) par partiju preču svēršanu, tas ir uzlikšanu uz svariem,

nosvēršanu, noņemšanu no svariem, atsvaru uzrakstīšanu,
izpildītu muitas rajonā resp. noliktavās:
I pie daudzumiem līdz 5000 kg par 1 kg 0,08 snt.
II pie daudzumiem pāri par 5000 kg par 1 kg 0,07 snt.

b) par to pašu darbu, izsverot par atsevišķiem gabaliem —
par 1 kg ' 0,10 snt.

c) par to pašu darbu pie precēm pec muitas tarifa §§ 139.,
140. un 142., — par 1 kg . . . 0,10 snt.

d) par partiju preču izsveršanu pie preču izņemšanas no kuģa jeb
noliktavas, uzkraujot uz ori jeb ielādējot vagonā, ja darbs
tiek izdarīts reizē ar preču izņemšanu jeb ielādēšanu: — ar

, svaru listi par 1 kg .0,05snt.
bez svaru listes par 1 kilogramu. . 0,04 snt.

4. Vienīgi par preces svēršanu, bez arteļa darba spēka pie preces
uzlikšanas — noņemšanas no svariem, izpildāmu ārpus muitas rajona, par
dienu Ls 12,—

5. a) par svaru listes izpildīšanu 15 snt.
b) par svara apliecības izgatavošanu, par loks 70 snt.

6. a) par preču pārvešanu uz tirgotāju vēlēšanos no Biržas laukuma
uz noliktavām vai otrādi, iekšpus muitas rajona aizžogo-
juma, par 1 kg 0,08 snt.

b) par plombējamo un bandrolējamo preču nogādāšanu uz
plombēšanas nodaļu un atpakaļ noliktavās — par 1 kg. . 0,09 snt.

c) par reeksporta preču atpakaļpiegādāšanu pie kuģa no muitas
noliktavas I rajona robežās — par 1 kg 0,08 snt.

d) par tādu pat preču piegādāšanu no II rajona noliktavām —
par 1 kg 0,12 snt.

7. Par smagām precēm, kas prasa krāna lietošanu, par pēdējā lieto-
šanu maksā tirgotājs.

8. Par preču padošanu, ielādēšanu vagonos:
a) no ķieģeļu muitas noliktavām un no rampas, kur ir paaugsti-

nāta platforma, par 1 kg 0,03 snt.
b) no muitas dārza koka pašupēm pie I noliktavas, no šķūņiem

N° 1 un 4, vidus pašupes pie Biržas laukuma krastmalas,
Biržas komitejas arteļa mājas, no Baltiem spīķeriem, no
betona noliktavas Sachalīnā un no visām preču uzglabāšanas
vietām zem klajas debess — par 1 kg 0,06 snt.

c) no šķūņiem Ne 2, 3 un pašupēm pie šķūņiem Ne 2 un 4 —
par i kg 0,07 snt.

Piezīme: Japrece vedama pie vagona uz citu rajonu, tad jāpiemaksā,
kā tas paredzēts p. 6.a.

9. Visas augšām aizrādītās cenas ir paredzētas par precēm vienā
iesaiņojumā līdz 800 kg smagumā, par vietām, smagākām par 800 kg vienā
iesaiņojumā līdz 3200 kg, piemaksa pie augšējām cenām 50%. Par vietām,
smagākām par 3200 kg, maksa pēc vienošanās.

10. Par braucamā kārtībā esošām uz 4 riteņiem mašīnām, pašgājē-
jiem u. t. t, ja tos izlādē ar krāna palīdzību, no gabala Ls 11,20

11. Par pasažieru mantu noņemšanu no kuģa, nogādājot pārbaudī-
šanai un izdodot uz ori — par katru vietu 50 snt.

12. Par darbu pie pārbaudītām tranzitprecēm piemērojama vispārējā
takse, kas paredzēta I punktā.

13. Par vienas plombēs pielikšanu ar vienkāršu caurvēršanu uz ne
vairāk kā 2 gabaliem 5,6 snt

Par to pašu darbu, ja 1 plombē uz 3 vai vairāk gabaliem, par katru
plombi 9,8 snt.

Par vienas plombēs pielikšanu, ar apsiešanu uz ne vairāk kā 2 gabaliem 8,4 snt.
Par to pašu darbu, ja viena plombē uz 3 un vaiiāk gabaliem ... 14 snt.
Par plombju noņemšanu — gabalā 2,8 snt.
Par bandroļu aplikšanu 2 snt.
Par tauku apzīmogošanu, par katru zīmogu 4 snt.

14. Bojātas taras (kastu, ķīpu, etc.) apsiešana un noplombēšana,
J v 1^ cnt?

par vietu . °

Par tranzitpreču vietu caururbšanu, cauršūšanu un apsiešanu jāmaksā
pēc faktiski patērētā darba laika. Bojātas taras labošanu artelis izdara pret
atlīdzību, pie kam vajadzīgo materiālu dod preces saņēmējs-īpašmeks jeb
samaksā par izlietoto materiālu. Par taras izlabošanu jāpaziņo speditiera
priekšstāvim pie preču pārbaudīšanas.

Par maisu izlabošanu kuģu telpās pirms preču izkraušanas izdevumus
maksā tirgotājs. Šo darbu muitas artelis uzņemas izpildīt, ja viņam no kuģa
aģentu puses netiks likti šķēršļi ceļā.

15. Par katru atsevišķu preču pavadīšanu pie tirgotāja uz veikalu
jeb noliktavu, skaitot ne mazāku laiku kā 1 stundu, par katru cilvēku un
stunduLs

''Par pavadoņa aizturēšanu pēc pulksten 5 vakarā piemaksā par katru
stundu ' /u s

16. Darbi pasta nodaļā, pie kam vajadzīgo iesaiņojuma materiālu
dod muitas artelis:

a) par bandroļu sūtījumiem — par gabalu . . . . . . • 25 snt.

b) par pasta pakām un sūtījumiem,par katru p.lnu va! nepilnu kg 15 snt.

bet par katru vietu ne mazāk ka ... _ .•?? ? DU snī -
c) par plombēšanu ar caurvēršanu: par vienu plombi uz ne

vairāk kā 2 gabaliem ļn ,'
par vienu plombi uz 3 un vairāk gabaliem iu snī.

Plombēšana ar apsiešanu - par vienu plombi uz ne vairāk kā 2 gabaliem 9 snt
Par vienu nlomhi uz 3 un vairāk gabaliem 10 snī -

17. Par muitas rajonā zem klajas debess novietotām precēm, lai
preces nebojātos no mitruma u. t. t., preces īpašnieks-saņemejs pats var
rūpēties par vajadzīgo aizsargu koku un brezenta piegādāšanu, pie kam
apklāšanas darbus artelis izdara bez atlīdzības. Uz uzrādītāja vārda_ pienā-
kušās preces, kuras sargājamas no slapjuma, noliekamas uz pienācīgiem
palieku kokiem un apklājamas; par brezentu un koku lietošanu izdevumi
nāk uz preces saņēmēja rēķina. Par šādu materiālu-brezentu lietošanu pie
pārbaudīšanas jāziņo speditiera priekšstāvim.

Par muitas arteļa koku došanu un viņu nolikšanu, kur tas nepieciešami
vajadzīgs, tiek aprēķināts par kg 0,006 snt.

18. Parastais darba laiks pēc Liepājas ostā pastāvošiem noteikumiem.
19. Minimālā maksa par izpildīto darbu pie sīkām precēm, kas

izņemtas uz vienu kvīti 75 snt.
20. Par darbu izpildīšanu ārpus parastā darba laika tiek aprēķināta

par katru strādnieku un ormani maksa, ko viņi saņem par virsstundu darbu,
saskaņā ar Liepājas ostā pieņemtiem noteikumiem, atskaitot parastā darba
laika maksu un pieskaitot 3&>,piemaksu par kantora un citiem muitas
arteļa izdevumiem.

21. Ja preces kaut kādu iemeslu dēļ netiek izņemtas no muitas
noliktavām 2 mēnešu laikā no viņu ievietošanas tanīs, tad pie preču izņemšanas
tiek pieskaitīts 1% par mēnesi pie maksājamās summas par izstāvējušo naudu.

22. Par partiju preču nogādāšanu no kuģa malas tieši uz ori vai otrādi,
pilnu vagonu lādiņu sūtījumiem — par kg 0,06 snt.

23. Par to pašu darbu tieši vagonā jeb otrādi, par kg 0,08 snt.
24. Par to pašu darbu pie precēm pēc muitas tarifa §§ 140. un 142.

(2., 3. un 4. pkt.) 0,18 snt.
Par attālumu, svēršanu, iekraušanu vagonā un paklājiem tiek pieskaitīts

tas procents, kāds paredzēts attiecīgai precei I nodalījuma pamatlikme.
Tas pats attiecas arī uz pkt. 22. un 23.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Administratīvās nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

par zvērinātu advokātu palīgiem un privāt-
advokātiem, kuri pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesas rajonā 1934. g.

I pusē.
I. Privātadvokāti, kas ir zvērinātu ad-

vokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai padotās
miertiesās.

1. Vologins, Nikolajs
2. Kliesmets, Juris
3. Ramats, Ernests
4. Zariņš, Jānis
5. Vītoliņš, Jēkabs
6. Fleišmanis, Mendels
7. Jākobsons, Ita
8. Nakels, Voldemārs
9. Voits, Valters

10. Tichomirovs, Michails
II. Golde, Jānis
12. Balodis, Nora
13. Šiliņš, Arturs
14. Bone, Kārlis
15. Tīcmanis, Kārlis
16. Sverdļins, Natans
17. Sverdļins, Ļevs
18. Melnb'rencis, Oskars
19. Raicbels, Leons
20. Peičs, Leonhards
21. Šints, Arturs
22. Preisbergs, Jānis
23. Eljašova, Dore
24. Stiprais, Ļubov
25. Jostons, Ernests
26. Jākobsons, Ferdinands
27. Mincs, Morics
28. Mincs, Edgars
29. Rekšans, Jānis
30. Kasperovičs, Vladislavs
31. Kaijgars, Vilis
32. Novackis, Aleksandrs
33. Dekerts, Kondrads
34. Grūbaums, Indriķis
35. Neuhauss, Arno
36. Rūsis, Armīns
37. Vilenčiks, Jevgeņijs
38. Ul 'lis, Jānis
39. Rudakovs, Ļevs
40. Levins, Debora
41. Rēmersens, Douve

*) Skat. iepriekš, rīk. 22, izslud. 1933. gada
,,Vald. Vēstn." 41. numurā.

42. Vinters, Jānis
43. Krons, Mirons
44. Stabulnieks, Jānis
45. Biankenšteins, Anam'js
46. Bērziņš, Nikolajs
47. Rimša, Kurts
48. Krupkins, Frīda
49. Rotbergs, Aleksandrs
50. Dzelzīts, Olga
51. Kalniņš, Jānis
52. Sanders, Tālivaldis
53. Brakmanis, Gothards
54. Jākabsons, Alfrēds
55. Svemps, Leo
56. Kronbergs, Mārtiņš
57. Kurzemnieks, Maigons
58. Brēms, Gerhards
59. Bergmanis, Olga
60. Gurvičs, Jāzeps
61. Heikings, Vilhelms
62. Hilners, Ernsts
63. Šāļins, Anatolijs
64. Birkmanis, Arturs
65. Vasiļkovs, Nīls
66. Millers, Vilhelms
67. Karcevs, Boriss
68. Skujskubre, Andrejs
69. Mandelštams, Benjamiņš
70. Titelbachs, Kurts
71. Forgacs, Italo
72. Meike, Leo

73. Sticinskis, Verners
74. Petrevics, Andrejs
75. Bramanis, Teodors
76. Dannenbergs, Kārlis
77. Lēvinsons, Zālamans
78. Švarcs, Edgars
79. Transehe, Heinrichs
80. Lācgalvs, Aleksandrs
81. Krēgers, Erhards
82. Kīglers, Rūdolfs
83. Segliņš, Alfrēds
84. Brēms, Huguberts
85. Pussuls, Voldemārs
86. Homo, Hanss
87. Bergers, Jūlijs
88. Elksnītis, Pēters
89. Rozentāls-Frīlings, Arveds
90. Hafners, Maksis
91. Pavārs, Aleksandrs
92. Rabinovičs, Arons.

II. Privātadvokāti, kas ir zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās mier-
tiesās un to apellācijas instancē.

1. Brīvmanis, Viktors
2. Veinbergs, Ādolfs
3. Viļums, Helene
4. Dzirkalis, Jānis
5. Pētersons, Teodors
6. Garbers, Mendels
7. Freibergs, Arvīds
8. Bone, Anna
9. Jākobsons, Ferdinans
10. Gernets, Meinhards
11. Čakste, Konstantīns
12. Dulbe, Katrīne
13. Dāvis, Lidija
14. Lēvenbergs, Zallijs
15. Golde, Tenis
16. Gutmanis, Georgijs
17. Gurevičs, Arnolds
18. Lange, Leo
19. Reichmanis, Nikolajs
20. Grosšops, Voldemārs
21. Donats, Hanss

Rīkojums JV2 53

1934. g. 7. aprīlī.
Līdzekļi un preparāti lauksaimniecības
kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai un labī-
bas kodināšanai, kas muitojami pēc 112. p.

10. pkta piezīmes.*)
1. Preču saraksts:
15. Gralit.
16. Hochst.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.

10. pkta piezīme un zemkopības mi-
nistrijas lauksaimniecības pārvaldes
1934. g. 26. marta raksts Ne 9239.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.



li. urabze, Zenta
23. Panders, Joachims
24. Ēverss, Aleksandrs
25. Pommers, Alfrēds
26. Blūmentāls, Estere
27. Legzde-Legzdiņš, Rūdolfs
28. Patvaldnieks-Hagenfelds, Eduards
29. Brachmanis, Kalmanis
30. Rozentāls, Leons
31. Stūre, Žanis
32. Kavass, Nikolajs
33. Fiļkovs, Jānis
34. Lūkins, Fēlikss
35. Ozols, Jēkabs
36. Krastiņš, Lidija
37. Gurevičs, Boriss
38. Tāls, Rūdolfs
39. Buršteins, Rūdolfs
40. Rubinšteins, Abrāms
41. Kalniņš, Jānis
42. Karlovskis, Velta
43. Gulbis, Anna
44. Bergmanis, Jānis
45. Rīzenkampfs, Heinrichs
46. Ābrāmsons, Mozus
47. Grīns, Jānis
48. Dāle, Karlīne
49. Ozoliņš, Ādolfs
50. Zēliksons, Lazars
51. Tuļbovičs, Zālamans
52. Dāvids, Voldemārs
53. Ruberts, Arnolds
54. Šmitmanis, Jūlijs
55. Rezevskis, Ludvigs
56. Kristofors, Elizabete
MI. Privātadvokāti, kas nav zvērinātu

advokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai padotās
miertiesās.

1. Frīdenbergs, Andrejs
2. Vilciņš, Erasts
3. Rēķis, Pēteris.

IV. Privātadvokāti, kas nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu lietu
Vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās mier-
tiesās un to apeīlācijas instancē.

1. Dāvis, Pēteris
2. Stakalders, Jānis
3. Gailītis, Kārlis
4. Zariņš, Pēteris
5. Sakums, Emils
6. Krievs, Haralds
7. Blēze, Gustavs
8. Kalniņš, Fēlikss
9. Veidis, Hermanis

10. Miklaševičs, Boļeslavs
11. Čagodajevs, Jēkabs
12. Orniņš, Jānis
13. Puchalskis, ļānis
14. Gailis, Vilis '
15. Tatārs, Jūlijs
16. Vītums, Pēters
17. Liepiņš, Jānis
18. Prilaps, Vijums
19. Lapiņš, Mārtiņš
20. Ozollapa, Jānis
21. Melnbārds, Alberts
22. Pētersons, Krišjānis
23. Liepiņš, Kārlis
24. Poris, Jānis
Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī. Ne 2950.

Rīgas apgabaltiesas
priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Pasta-tēlegrafa departaments.

Lidpasta sūtījumi uz Dienvid-
ameriku.

Šinī 1934. gadā vācu gaisa satiksmes
biedrība ,,Luft-Hansa" iekārtojusi kārtīgus
lidojumus uz Dienvidameriku un ņems
līdzi lidpasta sūtījumus, kas adresēti uz
šādām valstīm: Argentinu, Boliviju, Bra-
zīliju (no Ziemeļ-Brazilijas tikai priekš
Amazones, Al'agoas, Ceara, Maranhao,
Parahvba do Norte, Piauhav, Pernambuco,
Rio Grande do Norte un Pāra stātiem),
Čili, Paragvaju, Peru un Urugvaju. Lid-
mašīnu braucieni notiks starp Stutgartu
un Natalu. No Natalas lidpasta sūtījumus
nosūtīs tālāk ar Svndicato Condor Lida
lidmašīnām:

a) uz Rio-de-Janeiro — pienāks pa
ceturtdienām;

b) uz Montevideo — pienāks pa piekt-
dienām;

c) uz Buenos-Aires — pienāks pa piekt-
dienām vakarā vai pa sestdienām —
agri no rīta.

Lidpasta sūtījumus Paragvajai nosūtīs
no Buenos Airēs ar parasto pastu, Čīlei
un Bolīvijai — no Buenos Airēs līdz Arica
ar lidpastu.

Lidojumi sāksies no Stutgartaskatru otro
sestdienu (14.un 28.aprīlī, 12. maijā u. 1.1.),
atpakaļlidojumi no Natal'as, Brazīlijā,
katru otro trešdienu (4. un 18. aprīlī, 2. un
16. maijā u. t. t.). I

Lidpasta sūtījumi nododami pastā ai
tādu aprēķinu, lai tos varētu nosūtīt no
Rīgas galvenā pasta ne vēlāk kā ar vil-
cienu Ne 15, pulksten 13.20 katru otro
ceturtdienu (12. un 26. aprīlī, 10. maijā
u. t. t.). Rīgas galvenam pasta kantorim
šie sūtījumi jāvirza uz Berlin C. 2 pasta
kantori saiņos ar uzrakstu ,,Deutsche
Luftpost fūr Sūdamerika" pie sarakstiem
AV 2. Pēdējie sastādāmi atsevišķi priekš
a) Brazīlijas, b) Argentīnas un citām
valstīm un d) pēc sūtījumu veidiem
(LC un AV).

Augšminētiem lidpasta sūtījumiem pa-
redzēta šāda gaisa piemaksa (virs pa-
rastās takses):

uz Braziliju:
vienkāršām un ierakstītām vēstu-

lēm, par katriem 5 g Ls 1,60
vienkāršām un ierakstītām atklāt-

nēm ,,1,60
vienkāršiem un ierakstītiem drukas

darbiem, preču paraugiem un
veikalu papīriem, par katriem
25 g ' . . . „ 1,85

uz Argentinu, Boliviju, Čīli,
Paragvaju, Peru un Urug-
vaju:

vienkāršām un ierakstītām vēstu-
lēm, par katriem 5 g , 2,—

vienkāršām un ierakstītām atklāt-
nēm ,, 2,—

ierakstītiem un vienkāršiem drukas
darbiem, preču paraugiem un
veikalu papīriem, par katriem
25 g „ 2,10
Lidpasta sūtījumus apzīmēs ar speciāli

šiem lidojumiem izgatavotiem stempeļiem
,,Deutsche Luftpost Europa-Sūdamerika"
Berlin 0.2 un Stutgart 9 pasta kantori.

Bez parastās adreses uz šiem sūtījumiem
vēl jāuzraksta atzīme ,,Par poste aerienne
allemande" un uz viņiem jāuzliek zilā lid-
pasta birka.

Rīgā, 1934. gada 6. aprīlī.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Pasta ziņas.
1934. g. martā Rīgā izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

18 vēstules, 55 pastkartes un 10 ban-
droles bez adresēm, 3 pastkartes ar nepie-
klājīgu saturu un 67 ārzemes bandroles
nepilnīgi apmaksātas ar pastmarkām.

Kantora priekšn. Juris Kļaviņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 8. dec.
277. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
Sodu lik. 12. p. un 1903. g. S. 1. 412. p. 2. d.
Anetes Vasiļevskis, atraitnes T a y 1o r ,
meklēšanu, jo minētā Anete Vasiļevskis , atr.
Tavlor, ir atrasta.

Daugavpilī, 1934. g. 6. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. V. Greiers.

Sekretāra p. J. Vi Īd avs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1046.

31773. Bancans Teodors. 42490/34.
31774. Beitans Pāvils. 42396/34.
31775. Berts-Bertcs Jānis. 42148/33.
31776. Gaigalis Sigismunds. 35673/31.
31777. Gintcrs Augusts. 41235/33.
31778. Jezdovskis Arsens (Aižentijs). 42778/34.
31779. Kimens Oskars. 25377/28.
31780. Kleins Jūlijs. 42315/34.
31781. Makarskis Veronika. 37212/32.
31782. Michelsons Marija-Margrieta. 41369/33.
31783. Počebutas Karline. 42833/34.
31784. Rukmanis Vladislavs. 42739/34.
31785. Zinkarts Aleksandrs. 38453/32.
31786. Zinkarts Aleksandrs. 38677/32.
31787. Zinkarts Aleksandrs. 38319/32.
31788. Zinkarts Aleksandrs. 38164/32.
31789. Zinkarts Aleksandrs. 37945/32.
31790. Zinkarts Aleksandrs. 37721/32.
31791. Zinkarts Aleksandrs. 37770/32.
31792. Zinkarts Aleksandrs. 37564/32.
31793. Splits Ernsts. 42752/34.
31794. Uglovs Jevdokija. 42846/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Na 1047.

31795. Bārdiņš Jūlijs. 42853/34.
31796. Bardovs Vladimirs. 42855/34.
31797. Brunovskis Emilija-Minna. 42767/34.
31798. Čerkovskis Miķelis. 39755/33.
31799. Ernšteins Melānija. 42665/34.
31800. Gaigals Antons. 35674/31.
31801. Martinkevičs Olga. 39776/33.
31802. Ozols Kristine. 38909/32.
31803. Spruģis Sebastjans. 42798/34.
31804. Šmidts Ernsts. 40459/33.
31805. Trekačenoks Vladimirs. 42241/33.
31806. Uzulēns Konstantīns. 42034/33.
31807. Vojtkevičs Ulijans. 30121/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Noteikumu grozījums
par izpriecas nodokli Jelgavas
pilsētas administratīvās robežās,

pieņemts pilsētas domes 1934. g. 28. februāra
sēde un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1934. gada 28. marta

rakstu JV2 93456.

1933. g. 11. oktobra Valdības Vēstnesi
229. num. publicētos noteikumus grozīt
un noteikumu II d. 4. un 5. pantu un
III d. 2. pantu izteikt šādi:

II. 4. p. Viens izrīkojums mēnesī Jel-
gavas garnizonam resp. pie šī garnizona
pastāvošām kulturālām organizācijām,
viens izrīkojums gadā policijas rotai un
Veco strēlnieku biedrībai un divi izrīkojumi
gadā 16. Jelgavas aizsargu pulkam.

5. p. piezīme. No nodokļa atsvabinātas
ari filmu izrādes, kuras Latvijā ražoto un
Izglītības ministrijas par audzinoši kul-
turāli un zinātniski vai mākslinieciski vēr-
tīgām atzīto filmu garums iztaisa ne mazāk
kā 75% no izrādāmo filmu kopgaruma.

III. 2. p. 10% no ieejas maksas
orķestru un solistu mākslas koncertos,
teātru, marionetu un operu izrīkojumos, ja
minētie izrīkojumi nav savienoti ar deju
un citām izpriecām; skolu izrīkojumos
ārpus skolu telpām, ja tos sarīko otru vai
vairāk reizes gadā, kultūras un jaunatnei
atļauto filmu izrādes, ja tās iepriekš pie-
teiktas pilsētas skolu valdei un visos izrī-
kojumos pilsētas Langervaldes parkā.

Šisnoteikumu grozījums stājas spēkā pēc
divām nedēļām no tā izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Mangaļu pagasta Vecāku biezi
apdzīvotās vietas

saistošie sanitārie noteikumi,
pieņemti Mangaļu pagasta padomes 1933. gada
15. decembra sēdē (prot. N° 6, 5. §) un apstip-

rināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1934. g. 19. marta rakstu JM9 93159.

§ 1. Mangaļu pagasta Vecāku biezi ap-
dzīvotās vietas laukumus, ielas, pagalmus,
trotuārus, jūras krastu un piegulošo mežu
pienākas aptīrīt un uzturēt pienācīgā kār-
tībā un tīrībā to privāto iestāžu un namu
īpašniekiem vai viņu vietniekiem, tāpat
arī valsts, pašvaldību un kara iestādēm,
gar kuru īpašumu robežām šīs ielas, lau-
kumi, trotuāri, jūras krasts ar ietilpstošo
mežu atrodas.

Piezīme. Bruģēto vai nebruģēto ielu
un trotuāru platība, kuru pienākas
aptīrīt katram nama īpašniekam, ii
garumā gar viņa valdīšanā esošā īpa-
šuma robežām, bet platumā līdz pusei
no ielas platuma.

§ 2. Katra namā vai sētā jābūt atejas
vietai un mēslu kastei. Atejas vietai jā-
būt būvētai pēc ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 133. num. izsludinātiem notei-
kumiem. Arī mēslu kastei visādu netīrumu
un atkritumu novietošanai jābūt ar cietu
vāku.

§ 3. Ateju vietu bedres un mēslu
tvertnes tīrāmas ārpus sezonas laika, t, i.
starp 1. oktobri un 1. maiju.

§ 4. Tāpat tīras jātur akas, bet jaunas
akas ierīkojamas, saskaņā ar pastāvošiem
būvnoteikumiem.

§ 5. Nama pagalmi, šķūņi un lopu
kūtis jāuztur vienmēr kārtībā. Kūtīm
un staļļiem jābūt ar mitrumu necaurlai-
došu grīdu un tiem ierīkojamas kārtīgas
vēdināšanas ietaises.

§ 6.. Stingri noliegts izlaist ielās govis,
cūkas, kazas un citus mājkustoņus, iz-
ņemot viņu aizdzīšanu ganībās un atpakaļ,
bet arī ne citādi, kā vajadzībā uzraudzībā.

§ 7. Par katru saslimšanu ar lipīgām
slimībām —tīfu, koleru, asinssērgu, bakām,
šarlaku u. t. t. — namu īpašniekiem vai
īrniekiem jāziņo policijai 24 stundu laikā,
(skat. „VaId. Vēstn." 1922. g. 95. num.
izslud. ,,Oblig. noteik. par lip. slim. pie-
teiks, un apkaros.").

§ 8. Stingri aizliegts visos tirdzniecības
uzņēmumos, bārddziņu veikalos un gaļas
tirgotavās nodarbināt ar lipīgām slimībām
lipīgā stadijā slimojošus kalpotājus.

§ 9. Traktieri, ēdienu un tirdzniecības
veikali un pansijas jāuztur tīrībā. Visiem
pārdošanā esošiem produktiem jābūt svai-
giem. Telpām jābūt gaišām un siltām.

§ 10. Tirdzniecības un ēdienu veikalos
ēdieniem un ēdamiem produktiem jābūt
apklātiem ar tīrām segām vai stikla trau-
kiem, lai nevarētu piekļūt mušas un putekļi.

§ 11. Piena pārdevējiem, izsniedzot
pienu no traukiem, piens labi jāsamaisa.

Iebildumi, ka piena tauku saturs nepie-
tiekošas _ samaisīšanas dēļ samazinājies
nav vēra ņemams. Piena pircējiem aiz-
liegts nogaršot pienu no mērojamā trauka
bet nogaršošanai vajadzīgs atsevišķs trauks
Bez tam piena pārdevējiem stingri jāie-
vēro ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. no
234.—236. num. izsludināto noteikumu
231.—254. panti.

§ 12. Visiem, kas nodarbojas ar piena
vai gaļas pārdošanu, darba laikā jānēsā
tīrs, gaiša audekla priekšauts, kas sniedzas
no kakla līdz ceļiem, un jāietur pienācīgā
tīrībā.

§ 13. Visās tirgotavās pārdotie pro-
dukti jāietin īstos tinamos papīros, bet ne
avīžu vai citos lietošanā bijušos papīros.

§ 14. Pagasta valdei, ārstam, sanitārās
komisijas locekļiem un policijai katrā laikā
ir tiesības kontrolēt šo noteikumu izpil-
dīšanu.

Piezīme. Ārstam tiesība izdarīt kontroli
kopīgi ar policiju, pagasta valdi vai
sanitāras komisijas locekļiem.

§ 15. Par noteikumu neievērošanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

§ 16. Rīgas apriņķa valdes saistošie
sanitārie noteikumi Rīgas apri ņķa pa-
gastiem, kas izsludin. ,,Vald. Vēstn."
1926. g. 45., 46. un 47. num. neattiecas
uz Vecaķu biezi apdzīvoto vietu.

§ 17. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Mangaļu pagasta valdes
priekšsēdētājs E. Alksnis.

Darbvedis V. Gruntē.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 10. aprīlī, tautas

izrādē „Pavasara mīla". Galvenās lomās
M. Brechman-Štengels, Z. Gothards, E. Pfeifers,
V. Stots, A. Kortans, E. Miķelsons, V. Leonaitis
U. c. Diriģents T. Reiters. — Trešdien,
11. aprīlī, ,,Balle Savojā". Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 12. aprīlī, ,,Par 'sifals".
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 13. aprīli,
A. Pavlovas repertuāra balletu 3. sērija ,,Sniega
pārslas", „Floras atmošanās" un divertis-
ments, par tautas izrāžu cenām. Piedalās viss
ballets. — Sestdien, 14. aprīlī, pirmo reizi
,,Z e 11 a meistariene". Piedalās L. Blū-
mentāls, V. Ančarovs-Kadiķis, H. Lūsis, A. Ver-
ners, O. Uršteins, V. Freimans, J. Kārkliņš,
E. Miķelsons, T. Matīss u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Režisors J. Zariņš. Dekorators N. Strunke.
Balletmeistars E. Leščevskis.

Nacionālās operas kultūrt'iltna. Trešdien,
11. aprīlī, pīkst. 6 p. p. izrādīs vēlreiz gaismas
skaņu filmu ,,R a n g 0". Minētās filmas izrādes
sestdien un svētdien bija galīgi izpārdotas. Pro-
grammā vēl komēdija un jaunākā Latvijas chro-
nika. Ieejas maksa parastā. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 10. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
par lētām cenām „M ā s a Terēze". — Treš-
dien, 11. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē
,,Saulei līdzi". — Ceturtdien, 12. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā Rīgas pilsētas 29. pamatskolai
pārlabu „Z v e j n i e k a dēls". — Piektdien,
13. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā lata izrādē
„Nav vērts r a ud ā t". — Sestdien, 14. ap-
rīlī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē „Zvaigžņu
pulki".

Dailes teātris. Otrdien, 10. aprīlī, pīkst. 7.30
vakarā „ Invalids unRall a". (Puscenas.) —
Trešdien, 11. aprīlī, tautas izrādē „C i t a
bērns". — Ceturtdien, 12. aprīlī, tautas izrādē
„MīIa zem vīksnām" ar Emiliju V i e s-
tu ri. — Piektdien, 13. aprīlī, ,,I n v ai ids un
Ralla".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 10. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,71—16,01

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovaki/as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,35—210,35
100 Vācijas marku 123,05—123.85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu . 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali, priekšsēdētājs

paziņo , ja Valmieras apr. 2. iec.

tiesu izpildītājs Augusts Šterns
savu kanceleju ar 1934. g. 1. ap-
rīli pārvietojis no Rūjienas uz
Valku, Semināra ielā Ne 11, tāl-

runis Ne 29 — Valkā.
Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.

jSb 2943 543z
Priekšsēdētājs Dr. A. B ū m a n i s.

Sekretārs 0. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas d. civiinodaļa,

uz Civīiproc.nolik.1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka

pēc 1933. g. 14. jūnijā Vildogas
pag. mirušā Voldemāra Indriķa
dēla Apiņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
L. Ne 2984/34. g. 35626

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Martas Osis lūgumu
atzīt Kārli Domburu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1934. g. 24. janvāra un
Civilprocesa nolik. 1565—1568. p.
un Civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Kārli Jāņa d.
Domburu, dzim. 1894. ' gada
24. janvāri, gada laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Kārlis Domburs atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
L. Ne 2251-11 g. 35627

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Gabrieļa
Lauberga lūgumu un savu 1934.g.
7. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Gabriels Laubergs
parādu pēc obligācijas par
136,18 rbļ., apstiprinātas 1891. g.
23. nov. ar Ne 408 uz nekustamo
mantu Madonas apr. Bērzaunes
pils. atdalītām Madonas zeriinieku
zemes Miglēnu mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 401, izdotas par
labu Annai, Ksenijai, Marijai,
Gabrielam un Paulīnei Lauber-
giem, kā mantojuma daļu nodro-
šinājums, ir iemaksāj.s tiesas
depozitā Ls 3, bet augšā minēto
obligāc'ju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
z līdumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto oblšgāc ju, p.eteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
Ne 2295. 35628o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Alvīnes
Sniedzes pilnv. Jūlija Arāja lū-
gumu un savu 1934. g. /. marta

lēmumu, paziņo, ka parādniece
Alvīne Sniedze 'parādu pēc 2 obli-
gācijām par 200 un 900 kr. rbļ.,
apstiprinātas: 1) 1893.g.22.martā
un 2) 1900. g. 27. martā ar
1) Ne 330 un 2) Ne 485 uz nekus-
tāmo mantu Cēsu apr. Vecpiebal-
gas muižas Liel-Ģibuļu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3320,
izdotas no Anža Jāņa d. Sniedzes
par labu: 1) Pidriķim Zosam un
2) Jānim Balodim, ir samaksājis,
bet augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
Ne 3029. 35629o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Paula
Cīruļa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1934. g. 7. marta
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Pauls Cīrulis parādu pēc obligāci-
jas par 2000 kr. rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1908. g. 20. oktobri
ar Ne 696 uz nekustamo mantu

Valkas apr. Bormaņu muižas
Vosu Ne 21 mājām * ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3175, izdotas
no Paula Friča d. Cīruļa par labu
Voldemāram Vulfam, kas to
cedējis blanko, ir iemaksājis
apgabaltiesas depozitā Ls 40,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīga, 1934. g. 14 .martā.
Ne 3027. 35630o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Emmas
Lapekins pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu, un savu 1934.g. 7. marta
lēmumu paziņo, ka parādniece
Emma Lapekins parādu pēc obli-
gācijas par 12000 kr. rbļ., apsti-
prinātas 1913. g. 14. janvārī ar
Ne 15 uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Jaunvāles muižas
Burkšu Ne 2 mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 959, izdotas no
Mārča Pētera d.Lapekina par labu
ļānim Pētera d. Lācim, pie kam

par augšā minēto obligāciju atbild
solidāri arī Jaunburkšu mājas
Ne2A(ar zem.grām. reģ. Ne 4416),
ir iemaksājis apgabaltiesas depo-
zitā Ls 256, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no d'enas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
Ne 3028. 35631o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un C.vīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Roberta-
Jāņa Kārļa d. Karola lūgumu un
savu 1934. g. 7. marta lēmumu
paziņo, ka parādn eks Roberts
Karols parādu pēc obl'gācijas
par 1660 rbļ.,apst prinātas 1883.g,
4. ma jā ar Ne 585 uz nekustamc
mantu Madonas apr. Jaungulbe-
nes muižas Kazaku Ne 41 mājām
ar zerres grāmatu reģ. Ne 1745,
izdotas par labu mir. Oto for
Tranzē mantniekiem, no kuriem
Marija Tranzē, dzim. Levis ol
Menars, Aleksandrine un Otc
Tranzē un- Marija Hercbergs
dzim. Tranzē, cedējuši viņiem
piederošo obligācijas daļu Paulī-
nei Tranzē, ir samaksājusi, bet
augšā minēto obligāciju nevai
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tisā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
Ne 2676. 35632o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nozaudētu Liezeres
pag. valdes 1927. g. 2. maija
izdotu arN°9 kumeļa reģistrācijas
lapu ar īp. Vilhelma Mačs v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Aleksandra
Miķeļa d. Vimbas un Paulines
Miķeļa m. Vimbas lūgumu un savu
1934. g. 7. marta lēmumu paziņo,
ka parādnieki Aleksandrs Vimba
un Paulīne Vimba parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ., apstipri-
nātas 1909. g. 8. jūlijā ar Ne 284
uz nekustamo mantu Rīgas V hi-
potēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1226, izdotas no Jāņa
Vimba par labu Eduardam
Christiana d. Vimbām, kas to
cedējis blanko, ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekiem
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pietiekties
t.esā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējiem dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. '

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
Ne 3013. 35633o

Priekšsēdērāja b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens ,

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata; paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 6. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Atbrīvotāju biedrība ,,Jūrmal-
nieki" ar valdes sēdekli Rīgas
Jūrmalā. 35634o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 6. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Alojas un apkārtnes biškopības
biedrība ,,Spiets" ar valdes sēdekli
Alojā. 35635o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
6. marta lēmumu reģistrēti,,Saus-
nējas krāj-aizdevu sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
22. februārī pieņemtie grozītie
statūti. 35636o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631, un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1908. g.
27. septembrī mirušā Roberta
Johanna un Dārtes dēla
Kerevica atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Icgātāriem, f.deikomisāriem, kre-
d toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot r.o sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1924. s?. 14. martā.
L. >6 1271/24. g. 35637

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbēres.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
13. martā mir. Gustava (Žano-Gus-
tava) Ziņģa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ka 992/34. g. 35638

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
11. janvārī mirušā Bērtuļa Jē-
kaba dēla Putekļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā,
L. Ne 401 34. 35639

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. maijā mir. Annas Liepas,dzim.
Purmals, atstāto mantojumu

kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ne 12C0 34. g. 35640

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 14. janv. mir. Richarda-
Luisa Urbanoviča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 14. martā.
L. Ne 1550/34. g. 35642

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
9. novembri v. st. mirušā Andreja
Ozola-Ozoliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ne 260/34. g. 35643

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 31. augustā mirušā Mār-
tiņa Pētera d. Niedrīša (Niedritis)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ne 514/34. g. 35644

Priekšsēdētāja v. K. Vītols
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
24. apr. mir. Ievas Indars, dzimusi
Cimuks,atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., p>eteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. martā.
L. Ne 1551/34. g. 35645

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Nikolaja un Eduarda Friča
dēlu Kūļu lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Kacēnu pagasta
Zanogu pūstošas zemes gabala,
plāt. apm. 12 ha, ievešanu zemes,
grāmatu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības 112
minēto nekustamo mantu,iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētie lūdzēji va-
rētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne488/1995 35675

Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.
Komis. priekšsēd. N. Dībiei is.

Stkretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 3. jūlijā mirušā Pētera
Jāņa dēla Egles atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g 14. martā.
L. Ne 472/34. g. 35641

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Katrīnes Savelija m. Lebedevs
(Saveljevs) lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Augšpils pag.
Suchlovas ur 'očiščes daļas, pla-
tībā 15 desetīnas 410 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī 1934. g. 14. martā.
Ne 516/2026. 35799

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marfas Jegorovs mantinieka
Grigorija Jāņa dēla Kurčavija
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Skordu sādžas
zemes gabala, platībā 6,724 ha,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekust,
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustam,
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. martā.
Ne 515/2005. 35676

Priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Sodu
lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 14. februāra spriedumu,
krimināllietā Ne 240, tirgotājs

Ignatijs Červinskis, dz. 1882. g.
dzīv. Kārsavā, Latgales ielā 16,
par sanitāro noteikumu neiz-
pildīšanu, neievērojot pienācīgo
tīrību un spodrību savā pārtikas
un koloniālpreču tirgotavā, Kār-
savā, Latgales ielā Ne 16, uz Sodu
lik. 235. p. pamata sodīts ar
Ls 15,—, pārvēršot to viņamaksāt
nespējas gadījumā četrās dienās
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Kārsavā, 1934. g. 5. aprīlī.
Ne 240k/34. 49Iz

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

īec. miertiesnesis, saskaņā ai
Sodu lik. 239. p. izsludina, ka ai
viņa 1934. g. 14. februāra sprie-
dumu, krimin. lietā Ne 253., tir-
gotājs Faivišs Libgots, dzim.
1907. g., dzīv. Kārsavas pag.,
Vec-Kārsavā, par sanitāru notei-
kumu neizpildīšanu, neievērojot
pienācīgo tīrību un sprodrībti
savā gaļas veikalā, Kārsavā, Lat-
gales ielā Ne 1, uz Sodu lik. 235. p
pamata ir sodīts ar.Ls 15,—pār-
vēršot to viņa maksātnespējas
gadījumā četrās dienās aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Kārsavā, 1934. g. 5. aprīlī.
Ne 253k/34. 492z

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubuierns
paziņo, ka 1934. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Alberta ielā
3 un Grēcinieku ielā 26, pārdos
Aleksandra Medņa kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm,pianino.
taupības krāsns un gleznām, no-
vērtētu par Ls 6830,—. 551z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs I. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas i. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā 107, veikalā, pārdos otros
torgos Elja Bodneva kustamc
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
552z Tiesu izp. J. Kazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 18. aprīli
pīkst. 10 dienā Rīgā Kurmanova
ielā Ne 5,7 pārdos Lazara Vester-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem, raspuskām u. c,
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī. 60C
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 17. aprīlī, pīkst. *I0
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 65,
dz. 14, Zemkopības ministrijas
lietā pārdos Jāņa Gerlina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pianino u. c, novērtētu par
Ls 4850,—. 553z

Izzināt sarakstu, novētrējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpildītājs I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 17. aprīlī
pīkst. 10 dienā Rīgā Blaumaņa
ielā 30/32 veik. firmas ,.Merken-
tāler" prasības lietā pārdos Lī-
vijas Cekuliņš kustamo mantu,
sastāvošu no 3 veikala letēm,
novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. gada 5. aprīlī.
599 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
10. iec. tiesu izpild. K. Apsitis
paziņo, ka 1934. g. 27. janvārī
,,Vafd. Vēstn." ievietotais sludi-
nājums par Ābrama Kleina ne-
kustamās mantas Rīgā Slokas
ielā, VI hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 1732 (gr. Ne 65, grunts
Ne 115) pārdošanu publiskā izsolē
1934. g. 28. aprīlī papildināts ar
to, ka minētā nekustamā īpašumā
iebūvētais katls (Steinerhārtungs-
kessel), firmas Maschinenfabrik
,,Komnick G. m. b. H." no pār-
došanas ir izslēgts. 565z

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.
Rīgas 10. iec. tiesu izpildītājs

K- Apsitis paziņo, ka š. g.
27. marta „Vaid.Vēstn." 70. num.
ievietotaissludinājums par Ebreju
zinības un mākslas veicināšanas
biedrības Latvijā nekustama
īpašuma pārdošanu 1934. g.
14. aprīlī tiek papildināts ar to,
ka minēto nekustamo īpašumu
pārdos otros publiskos torgos.

1934. g. 10. aprīlī. 633
Tiesu izpild. K. Āpsī tis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 18. aprīlī 'pīkst.
lf dienā Rīgā Brīvības ielā
Ne 64/66 dz. 19 pārdos Hajas
Blūms kustamo mantu, sastāvošu
no dīvāna un krēsliem, novērtētu
par Ls 300,—. 566z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ks 1934. g. 17. aprīlī,
pīkst. 11.30, Ikšķiles pag. „Blo-
mu" mājās, pārdos otrā izsolē
Paula Kampts kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas, drēbju
skapja, kumodes, sienas pulksteņa
rakstāmgalda un cit, novērtētu
par Ls 320,—. 550z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā Rīgas ielā
Ne 9) paziņo, ka uz 1934. g.
21. aprīli pīkst. 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jāņa-Vilhelma Marijas dēla
Bērziņa izsludinātā nekustamā
īpašuma Valmieras apr. Vecates
pag. Jaunzemnieku māju, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 406, pār-
došana publiskā izsolē atcelta.

1934. g. 6. aprīlī. 497z
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Šterns
(kanceoeja: Rūjienā Rīgas ielā
Ne 9) paziņo, ka uz 1934. gadu
18. augustu pīkst. 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Kārļa Anša d. Gailīša
izsludinātā nekustamā īpašuma
Lodes pag. Meles māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 277, pārdošana
publiskā izsolē atcelta. 498z

1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā Rīgas ielā
Ne 9) paziņo, ka uz 1934. gada
22. septernbri pīkst. 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Jāņa Friča d. Mālmaņa
izsludinātā nekustamā īpašuma
Valmieras apr. Lodes pag. Tilt-
gaļu māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9632, pārdošana publiskā izsolē
atcelta. 496z

1934. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Stenu.

Druvienas pag. valde, Cēsu apr.
izsludina par nederīgu nozaudēta
kara klausības apliecību Ne 330,
izd. no 11. Dobeles kājnieku
pulka kom-ra 1930. g. 11. sept.
ar Alberta Pētera d. Krūmiņa v.



Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b
namatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ventspils apriņķa valdes tel-
pās, Ventspilī 1934! g. 2. maijā
pīkst. 10 dienā pārdos otrā atklātā
izsolē Pētera Untera tiesības uz
Ventspils apr., Ances pagasta
Popes un Ances muižas saimnie-
cību Ne 720F, Fa ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zemes IerīcībasVēstnesī" Ne38s '
lap. p. 2, kārtas Ne 117189);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22,20 lv
3. Solīšana sāksies no Ls 75o '
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 5 no trešā
pantā minētās summas t i
Ls 150,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no' valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divas nedēļās pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 4. aprīlī.
Ne ac 13139 454

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ventspils apriņķa valdes
telpās, Ventspilī 1934. ģ. 2. maijā
pīkst. 10 dienā pārdos otrā at-
klātā izsolē Bērtuļa Laukvīra
tiesības uz Ventspils apriņķa
Ances pagasta Popes un Ances
muiža; saimniecību Ne585F, Fa,
Fb, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" Ne 357, lap. p. 15,
kārtas Ne 110394);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 6,57 ha;
b) dzīvojamās ēkas;
3. Solīšana sāksies no Ls 850.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 170,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Neac 13168

1934. g. 4. aprīlī. 455

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns.
(kanceleja: Rūjienā Rīgas ielā
Ne 9) paziņo, ka uz 1934. gada
21. aprīli pīkst. 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jēkaba-Edgara Jēkaba d.
Dallīta izsludinātā nekustamā
īpašuma Valmieras apr. Maz-
salaces pilsētā Avotu ielā Ne 17, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 15764,
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

1934. g. 6. aprīlī. 499z
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) G. Strazdiņa prasībās par
Ls 1500,— un Ls 2000,— ar
proc. un izdevum. un Bormaņu
krāj-aizdevu sab. prasībā par
Ls 457,01 ar proc. un izdevum.
1934. gada 26. maijā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē Friča Dzeņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Bormaņu muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6875. numurā un sastāv no ze-
mes gabala ,,Dreimaņi Ne 93F"
kas aptver 59,22 ha ' zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5564,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7400—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga; .

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 6. aprīlī.
495 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

I) B. Skultes prasībā par
Ls 499,25 ar proc. un izdevum.,
Latvijas bankas prasībā par
Ls 1585,81 ar proc. un izdevum.,
Valsts zemes bankas prasībā par
Ls 277,02 ar proc. un izdevum.
1934. gada 27. oktobrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Aleksandra Baltkāja
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Vizikuma
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5098. num. un
sastāv no zemes gab. „Vētraini
Ne 32F", kurš aptver 24,24 ha
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2102,-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12000—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 6. aprīlī.
494 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrāl-
bankas un citu prasību piedziņai
Vilhelma Mārtiņa dēla Bīlmaņa
1935. g. 6. februārī pulksten JO
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Vilhelmam
Mārtiņa d. Bīlmanim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Vilces pag. Blankenfeldes
muižas Pūku mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1285;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 39.800,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 1400
drošības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
drenai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 4. aprīlī.
501 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Oskara Ābola un citu_ pra-
sību piedziņai no Jāņa (Žaņa)
Miķeļa d. Plikgalvja 1934. * g.
30. maijā pulksten 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Jānim (Žanim)
Miķeļa d. Plikgalvim piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Dobeles muižas zemes ga-
balu ar zemes grāmatu reģistra
Ne 14818;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 210;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 1257,33
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 21
drošības naudas un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 500

Jelgavā 1934. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" zem administrācijas prasī-
bas piedziņai no mir. Jēkaba
Andreja d. Mežmala mantojuma
masas 1934. g. 17. oktobrī plkst.10
no rīta Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā mirušā
Jēkaba Andreja d. Mežmala man-
tojuma masai piederošo nekust,
mantu — Jelgavas apr. Tērvetes
pagasta Kalna muižas Vidzem-
nieku mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 13605;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērt, par Ls 3112,— ;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4153,31
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 311,20 dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas , ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā , bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 4. aprīlī.
502 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs B u ri-
te vskis (kanceleja: Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka
š. g. „Vald. Vēstn." 64. numurā
izsludinātā Leonida Nauma dēla
Afremova nekustamā īpašuma
Daugavpilī Cietokšņa ielā 49
pārdošana š. g. 7. jūlijā atcelta.

1934. g. 6. aprīlī. 507z
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š.g. ,,Vald . Vēstn."
63. numurā izsludinātā Kuzma
Antona d. Nagla nekustamās
mantas Ilūkstes apr. Laucesas
pag. ,,Naglas Ne 16F" mājas, ar
hip. Ne 5468, pārdošana izsolē
š. g. 29. septembrī atcelta.

Grīvā, 1934. g. 6. aprīlī. 508z
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs v. i. E. Petrī-
tis paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
66. numurā izsludinātā Vikentija
Jāņa d. Zajca nekustamās man-
tas Grīvas pilsētas zemes ga-
bala Ne 1261 F, ar hip. Ne 841,
pārdošana izsolē š. g. 9. jūnijā
atcelta. 509z "

Grīvā, 1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: atrodas Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. Anspoku krāj-aizd.
sab. ,,Uzuls" un maksātnespēj.
II Preiļu krāj-aizd. sab., kuras
zvērināts aizgādnis ir Jānis Vei-
dis, dzīv. Daugavpilī. Februāra
ielā 9, piedziņu apmierināšanai

1934. g. 30. jūnijā pīkst. 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ignata Pē-
tera d. Pastora nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Kokorīšu s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 13439. fol. un sastāv no viens.
Ne 11— 14,3 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Iiūkstes zemes grāmatu noda|ā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1363/34. g. 510

1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgaies apganamesas manas

iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta valdes pie-
dziņu apmierināšanai 1934. gada
30. jūnijā pulksten 10 rītā Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Konofeja
Ivana dēla Beļajeva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Pizanu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
6621. fol. un sastāv no viens.
Ne 18 — 9,348 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 549,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ns738/34. g. 511

1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maitas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
z,rn.' s (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta valdes pie-
dziņu apmierināšanai 1934. g.
30. 'jūnijā pīkst. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ivana Ser-
geja d. Archipova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Lielo-Gavaru s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 24187. fol. un sastāv
no viens. Ne 3, 12,287 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 550,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 1. civīlnod.
kanclejā. L. Ne 742/34. g.

1934. g. 6. aprilī. 513
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 26. ma 'ijā
pīkst 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīīnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Haima-Šmereļa Manka
d. Ozbanda nekustamo mantu ,
kas atrodas Preiļu pilsētā Ru-
šonu ielā 16, ievesta zemes grām.
reģ. 128. fol., un sastāv no ze-
mes gabala Ne 198F. 231 kv. m.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 180,

bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pāid.išanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L.Ne272'34.g. 514

1934. g, 6. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Maltas pag. Borovājā), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p., paziņo,
ka uz 1934.g. 14. jūliju Ivana un
Praskovjas Maslobojevu un Ulja-
nas Astāškovas noliktā nekusta-
mās mantas pārdošana, par ko
izsludināts 1934. g. „Vald. Vēstn"
292. numurā, saskaņā ar piedzi-
ņas izbeigšanu, atcelta.

1934. g. 6. aprīlī.
L. Ne 579/34. 516z

Tiesu izpildītais (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0 Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2434,62
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedzīša-
nai 1934. g. 16. jūnijā plkst.10 rītā

Daugavpilī Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Pētera d. Suchačeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Puščas sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra Ne 15973
un sastāv no v.ensētas Ne 12,
platībā 15,940 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 2300;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2800;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 230,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. aprīlī.
504 Tiesu izp. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2426,73
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedzī-
šanai 1934. gada 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
mirušā Osipa Samsona d. Bazuļa
mantojuma masas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 8485 un
sastāv no zemes gabala Ne 98F
ar nosaukumu „Varpurvs", pla-
tībā 15,75 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1282. ' p. novērtēta par
Ls 2400,— ;

.3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 240,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 505

Viļēnos 1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 300
piedzīšanai 1934. g. 28. jūlijā
pīkst. 10 rītā Daugavpilī Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jurim Vaclava d. Kozulim
piederošās īpašuma tiesības divās
septītās (2/7) ideālās daļās nekus-
tamā mantā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Vidsmuižas pagastā
Kalna-Godlevsku sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 11864, un sastāv no viensētas
Ne 4 diviem zemes gabaliem Ne 4
un 4a, kopplatībā 5,580 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 322,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 700,— viss kopīpašums;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 92,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz»oles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 6. aprīlī.
506 Tiesu izoild. O. Vilks.

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto šī pagasta Slutišku
sādžas Grigorijajermolajeva pasi,
izdotu no Naujenes pag. valdes
1928. g. 25. maijā ser. ļZ
Ne 000345, kārt. Ne 4045 "!

*€itu iestāžu
sludinājumi.

-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. aprīlī pīkst. 2 dienā Liepājā
Bāreņu ielā 21, 21a dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Malvines Šurichts
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 379,—, sastāvošu no dažādām
mēbelēm viņa 1930., 1931.,
1932. un 1933. g. dzīvokļa nod.
parāda segšanai. 548x

Liepājā, 1934. g. 6. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
16. aprīlī pīkst. 2 dienā Liepājā
Kaiju ielā 6 pārdos vairāksolī-
šanā Friča, Margaretes un Ģer-
trūdes Berends kustamo mantu,
kas novērt, par Ls 610,—, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm
(kantora) un naudas skapjiem,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 546x

Liepājā, 1934. g. 6. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 28. jūlijā
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jezupa Jezupa d. Špeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķa Silajāņu pag.
Muchtiņu s.zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 7592. fol. un
sastāv no viens. Ne 6, 0,420 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta parLs 50,—,
bet solīšana sāksies no šās
vai no priekšrocību baudošo pra-
sījumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (civ. proc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.
L. Ne 713/34. g. 512

1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Preiļu pag. valdes piedziņas
apmierināšanai, 1934. g. 30. jūnijā
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Harlam-
pija Antona d. Nikulina tiesības
nekustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.,
Pivovaru m., ievesta zemes
grām. reģ. 632. fol. un sastāv no
zemes 131 deset. 2260 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1551,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. L. Ns 743/34. g.

1934. g. 6. aprīlī.
515 Tiesu izp. P. Salzirnis.



lotvijos hipotēku bankas
paziņojums.

Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju izloze
1934. g. 15. martā.

1934- g- 15. martā izlozētas apakšā apzīmētās Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks, sākot ar 1934. g.
1 jūliju RīgS. Valdemāra ielā 3. Ja izlozētās ķīlu zīmes neiesniedz
apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1934. g. 1. jūlija, tad, saskaņā

ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet bankas
īpašumā.

1934. g. 1. jnīija apstājas augļu pieaugšana par izlozētām, bet
apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par
izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi; ja
tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

B| 9H 8% k'zīmju astoņpadsmitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

""—"No 105, 112, 151, 164, 170, 207, 214, 273, 309, 311 , 330, 398

4>53 468, 475, 482 ,492, - 625,741 , 745 , 818, 870, 919, 959 ,972 , 1059
1161 1162, 1163, 1257, 1291, 1411 , 1460, 1618, 1629, 1705, 1881

20472076, 2105, 2178; 2302, 2303, 2314, 2386, 2444 , 2514, 2606
26422710, 2845, 2948, 3020 , 3068, 3152 , 3229 , 3262 , 3272 , 3318
3329'331, 3511 , 3519, 3641 , 3853, 3999 , 4185, 4195, 4228 , 4338
45244819, 4974, 5354, 5391, 5432 , 5486 , 5504, 5731, 5773, 5846
58726230, 6267, 6291, 6320, 6386, 6454, 6551 , 6576 , 6585, 6799
6826 6882 , 6941, 7011 , 7050, 7078, 7355, 7695, 7702 , 7736 , 7821 ,
7882^ 7949.

Lit. B ā Ls 500,—.
" Ne 24, 96, 187, 224 , 360 ,391 , 499 , 601, 624, 627, 712 , 776,

999 1068, 1135, 1147 , 1182, 1229, 1341, 1598, 1707, 1749, 1799, 1850,
1929 1966, 2015, 2040, 2178, 2316 , 2324, 2379, 2413 , 2433 , 2592,
2656 2657, 2698, 2780, 2833, 2861, 2958, 2961 , 3017, 3023, 3128
3148, 3167, 3218, 3292, 3318, 3351 , 3527, 3584, 3596, 3617, 3654,
3663, 3668, 3685, 3779, 3909, 3983, 4027, 4064, 4087, 4102, 4104 ,
4109, 4131 , 4138, 4141 , 4222, 4250, 4255, 4335, 4439, 4510, 4746,
4751, 4941 , 4979, 4985, 5109, 5161 , 5165, 5174 , 5319, 5410, 5453,
5455, 5615, 5742, 5759, 5770 , 5812, 5905, 5933, 5941, 5983, 6031 ,
6242, 6307, 6323, 6338, 6374, 6416, 6478, 6524, 6546, 6547, 6563,
6640, 6733 , 6813, 6827, 6835, 6847, 6862, 6965 , 7104, 7106, 7228,
7250, 7281, 7292, 7319, 7343, 7345, 7399, 7425, 7448, 7574, 7601 ,
7633, 7634, 7644, 7883, 7891, 7949, 7968, 8066, 8081, 8110, 8117 ,
8153, 8250 , 8505, 8557, 8599 , 8660, 8682, 8728 , 8750 , 8788, 8798,
8950, 8979 , 8998, 9084, 9148, 9171 , 9201 , 9203, 9236 , 9241 , 9258,
9267, 9271, 9406, 9578, 9637, 9647, 9756, 9771, 9804, 9915 , 993i,
10068, 10074, 10093, 10288, 10333, 10495, 10569, 10709, 10766 , 10811 ,
10916, 11131 , 11257, 11266, 11424, 11429, 11457, 11514, 11720,
11901, 12038, 12228, 12245, 12262, 12263, 12487, 12838, 12839,
12921, 12926, 12986, 13354, 13379, 13409, 13739, 13801, 13849,
13985, 14052, 14072, 14093, 14166, 14268, 14375, 14393, 14576,14800, 15240, 15241, 15274, 15369, 15454, 15459, 15496, 15497,15712, 15770, 15794, 15836, 16115, 16193, 16240, 16243, 16314,
16367, 16372, 16374, 16388, 16439, 16493, 16553, 16650, 16697,
16738, 16810, 17260, 17360, 17371 , 17452, 17464, 17570, 17593,
17722 , 17808, 17886, 17898, 17927 , 17955, 18161, 18178, 18293,
18300, 18520, 18529, 18530, 18622, 18638, 18806, 18840, 18902,
19066, 19138, 19183, 19274, 19277, 19435, 19616, 19715, 19796,
19883, 20170, 20176 , 20286, 20407, 20430, 20675, 20699, 20714 ,
20719, 20923, 20937, 20941 , 20950 , 20984, 21099 , 21124 , 21127 ,
21191 , 21341 , 21413, 21440 , 21523, 21597 , 21600, 21630 , 21819,
21942 , 22003 , 22063, 22251, 22256, 22336 , 22380 , 22488, 22538 ,
22617 , 22694, 22946, 22964 , 23009, 23043, 23154, 23174, 23242 ,
23393, 23457, 23590, 23694 , 23732, 23766, 23851 , 23891, 23898,
24241 , 24251 , 24264, 24269, 24278, 24404 , 24585, 24588, 25050 ,
25079 , 25095 , 25204, 25243, 25335, 25536, 25601, 25645, 25858,
26042 , 26055 , 26066, 26115 , 26154 , 26175, 26179 , 26186 , 26271 ,
26337, 26344, 26362, 26486, 26765, 26855, 26933, 27004, 27013,
27022, 27080 , 27097, 27118 , 27372 , 27558, 27584, 27588, 27614 ,
27641, 27657 , 27668, 27826, 27869 , 27875, 27901 , 27960, 27999 ,
28129, 28182 , 28334, 28421 , 28698, 28878, 29007 , 29024, 29033,
29313, 29380, 29407, 29471, 29540, 29651 , 29707 , 29721 , 29759,
29916, 30090, 30122, 30235, 30263, 30299, 30798, 30933, 31088,
31120, 31299, 31331, 31435, 31572 , 31648, 31712, 31818, 31905,
31994, 32111 , 32165, 32218, 32281, 32314, 32374 , 32446, 32657,
32807, 32866, 32972, 33195, 33206, 33212 , 33217 , 33239, 33241 ,
33263, 33304, 33383, 33541, 33567, 33634, 33727, 33898, 33930,
33988, 34033, 34037, 34259, 34393, 34545, 34795 , 34893, 34952,
35022, 35140 , 35187 , 35245, 35288, 35463, 35467 , 35526 , 35542,
35757, 35835, 35857, 35870 , 35904, 35939.

Lit. C ā Ls 1000,—.
Ne 108, 129, 160, 181 , 193, 308, 311 , 371, 416 ,548, 693,699 ,

704 ,708 ,759 , 786, 789, 793,817, 832, 838, 844,855 ,907 , 963, 1006,
1028, 1069, 1074, 1147, 1191, 1194, 1324, 1360, 1425, 1496, 1528,
1544, 1561, 1633, 1952, 1972, 2071, 2179, 2230, 2288, 2335, 2374 ,
2466 , 2512, 2561 , 2643, 2674 , 2738 , 2786, 2913 , 3050, 3172, 3185,
3434, 3538, 3586, 3913, 3962, 4129, 4150 , 4174, 4344, 4511 , 4628,
4658, 4687, 4769, 4819, 4830, 4869, 5008, 5036, 5072, 5087, 5116,
5167, 5262 , 5291, 5380, 5475, 5499 , 5627, 5771, 5977, 6192, 6218,
6228 , 6260, 6410, 6411, 6650, 6700 , 6717, 6736 , 6812, 6896, 7331 ,
7350, 7355, 7364, 7389, 7518 , 7558, 7567, 7700 , 7786, 7802, 7815 ,
7879, 7937, 7953, 7976, 8050 , 8116, 8217 , 8265, 8323, 8329, 8385,
8463, 8524, 8534, 8592, 8602, 8611 , 8629, 8965, 9042, 9078, 9126,
9238, 9243, 9357, 9411, 9455, 9666 , 9746, 9757, 9774, 9831, 9844 ,
10018, 10258, 10344, 10372, 10461 , 10536, 10548, 10837, 11096,
11109 , 11182 , 11374, 11415, 11462 , 11496, 11575, 11806 , 11808,
11830, 11837, 11887, 12015, 12036, 12081, 12142, 12243, 12271,
12314 , 12361, 12385, 12585, 12586, 12656, 12782, 12804, 12856,
12883, 12972, 12989, 13017, 13047, 13349, 13374, 13566, 13685,
13736, 13787, 13788, 13824, 13832, 13892, 14045, 14066 , 14073,
14293, 14307, 14332, 14429, 14478, 14521, 14524, 14526, 14556,
14629 , 14630, 14666, 14676, 14713, 14729, 14756, 14780 , 14861,
14917 , 14918, 14955, 15201 , 15207, 15472, 15556, 15665, 15677,
15702 , 15706, 15892, 16674, 16695, 16890, 16898, 16920 , 17092,
17143, 17334, 17399, 17526, 17572, 17630, 17694, 17808, 17858,
178*59, 17888, 17999, 18050, 18071, 18157, 18224, 18269 , 18453,
18464, 18474, 18533, 18541 , 18566, 18664, 18673, 18678, 18700,
18788, 18975, 19032, 19140, 19238, 19242, 19249, 19359, 19402,
19441, 19484, 19537, 19567, 19593, 19652, 19676, 19836 , 19852,
19863, 19868, 19960, 20128, 20191 , 20300, 20306 , 20331, 20340 ,
20497, 20617 , 20630, 20740 , 20788, 21004, 21079 , 21125 , 21151 ,
21152, 21205 21212 21247 , 21261 , 21271 , 21286, 21327, 21394,
21478, 21607, 21629, 21736 , 21928, 21951 , 22033, 22606 , 22673 ,
22810, 22818, 22837, 22999, 23013, 23015, 23024 , 23034 , 23088,
23093, 23211 , 23214 , 23836 , 23885 , 23915 , 23970, 24065, 24140,
24202, 24270, 24299. 24352, 24403, 24413, 24426, 24427, 24447 ,
24457 , 24512, 24555.

Lit. D ā Ls 5000,—. ^ , ?
Ne 91, 99 104, 215, 274, 353, 515, 648 , 807, 1165, 1244,

1293, 1380, 1452 1543 1546, 1643, 1719 , 1863, 1881, 1931 , 2058,
2069, 2213 , 2215, 2231, 2236, 2237, 2276 , 2295 , 2432 , 2482 , 2527,
2541, 2588, 2812, 2851 , 2905. 2961, 3341, 3469 , 3540 , 3549, 3560,
3631, 3822. 3875, 3879, 3890, 3965, 4036, 4066 , 4067, 4104, 4106,
4107, 4149, 4190 4240 4340 , 4456, 4549, 4662 , 4681 , 4682, 4683,
4843, 4851 , 4861, 4880 , 4928 , 4944, 5047, 5103, 5121 , 5130 , 5163,
5188, 5222, 5234, 5236 , 5249 , 5260, 5264 , 5292 , 5381 , 5386 , 5395,
5398 ,5399.

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai neiesniegtās
8% ķīlu zīmes.

II izloze 1926. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. I. jūlija.

Lit. B ā Ls 500,—Ne 705, 741.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—
Ne 854.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 125, 258, 260, 9520.

V izloze 1927. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 256, 700, 7326, 15292.

VII izloze 1923. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvārī.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 17110, 24197.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. I. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—
Ne 146.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 118, 123.

IX izloze 1929. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—
Ne 37, 239.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 701, 6798, 14282, 17095.

Lit. C ā Ls 1.000 —
Ne 9652, 10937.

X izloze 1930. g. 25. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—
Ne 145, 6398.

Lit. B ā Ls 500 —
Ne 635, 17102, 25770, 26749.

Lit. C k Ls 1000,—
Ne 10940.

XI izloze 1930. g. 16. septembrī.
Augju pieaugšana apstājās 1931. g. 1. janvārī.

Lit. A a Ls 100,—
Ne 4109, 6492.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 261.

Lit. C ā Ls 1000,—
Ne 9700, 10938, 10946.

XII izloze 1931. g. 20. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—
Ne 6699.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 130, 453, 14942, 24501.

Lit. C ā Ls 1.000,—
Ne 10947, 20275.

XIII izloze 1931. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100 —
Ne 6027, 6030, 7191.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 116, 472, 25758, 25762.

Lit. C ā Ls 1000,—
Ne 9601.

Lit. D ā Ls 5000 —
Ne 1281.

XIV izloze 1932. _g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100 —
Ne 695, 4220, 6491.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 67, 127, 544, 736, 749, 926, 1258, 7821, 7827, 7849, 9458,

10077, 10695.
Lit. C ā Ls 1000 —

Ne 9531, 9540, 10916, 20374, 21465, 21979.
Lit. D k Ls 5000,

Ne 1556.
XV izloze 1932. g. 15. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1933. g. 1. janvārī.
Lit. A ā Ls 100,—

Ne 96, 130, 136, 236, 834, 4320, 6482.

Lit. B ā Ls 500,—
Ne 115, 386, 1060 , 1450, 1502, 2087 , 7437 , 7887, 7945, 9791 ,

26836, 26853, 27948, 27954.
Lit. C ā Ls 1000,—

Ne 16598, 17042, 17047, 19822.

Lit. D ā Ls 5000,—
Ne 1552.

XVI izloze 1933. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1933. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—
Ne 14, 60, 71, 155, 388, 873, 961, 6029, 6484, 6537.

Lit. B ā Ls 500 —
No 413 417, 445, 576, 591, 768, 1236, 1768, 1808, 1897,

2493, 6757, 6833, 6881, 7339, 7843, 9599, 9735, 10034, 17230, 17284,
18654, 20846, 23639, 24354, 245S9, 25776, 31742.

Lit. C ā Ls 1.000 —
N» 9663, 16273, 19825, 19361, 19883,19898,20404,21610,

21761, 23149, 23155, 23192.
Lit. D 4 Ls 5.000,—

Ne 1279.
XVII izloze 1933. g. 15. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1934. g. 1. janvārī.
Lit. A ā Ls 100,—

Ne 234, 237; 332 , 543, 553, 4121 , 4224, 6023, 6271, 6285.
Lit. B ā Ls 500,—

No 5 126, 389, 416, 697, 6720 , 6754, 7476 , 7764, 10682,
10981 14041 , 14202, 15031, 17383, 17385, 23684, 23840, 26842,
27982, 27994, 35652, 35889.

Lit. C k Ls 1000,—
No 16628, 16649, 19465, 19657, 19857, 19961, 20167, 20452,

23283, 23921, 23930, 23964, 24019 , 24024.

Lit. D ā Ls 5000,—
Ne 1551.

6O/0 ķīlu zīmju desmitā tirāža.

Lit. A k Ls 100,—.
No 25 81, 127, 170, 280, 324 , 349, 366, 401, 457, 465,'52Ī,

637 826 833,876 ,971 , 1031, 1051, 1100, 1166, 1238, 1321, 1362, 1400,
1529 1598 1736, 1888, 1894, 1910, 1919, 1992,2003 ,2084 ,2098,2162 ,
21952316 2425 2588, 2759,2808,2815 ,2933,3101,3185,3238,3278,
32793456 3568 3575,3662 ,3710,3794,3824,3847,3860, 3954,3996,
40274132 4137 4213,4229,4287 ,4324,4356,4459,4709,4816,4824,
4867492i4998,5054 ,5105,5125, 5144,5197,5204,5268,5307 ,5393,
54755508'5509,5567 ,5580,5584 ,5615,5635,5707 ,5785,5891,5915 ,
593859996008,6013,6122,6240,6278,6369,6402 ,6523,6558,6576 ,
658466036651 6668 ,6698,6822,6833,6860,6900 ,6907,6968,7053,
705770697112,7181,7206,7233,7260 ,7321,7386,7498,7528,7771 ,
80068040! 8142 8228,8338 ,8427,8438,8485 ,8557,8609 ,8682,8748,

I 8772 8812 8821 8909, 8962 ,8990,9105,9227,9315,9435,9475,9622 ,

9626,9630,9640 ,9666,9679 ,9719 ,9766,9787,9827, 9889,9912 ,9975,
10213, 10387, 10392, 10513, 10517, 10524, 10539, 10590, 10665, 10697
10773, 10814 , 10847, 10880, 10945, 10948, 10980, 11046, 11110, 11118,
11251, 11339, 11351 , 11425, 11451, 11482, 11631, 11647, 11689, 11705,
11726, 11733, 11759, 11888, 11899, 11993, 12131, 12135, 12147, 12230,
12307, 12320, 12464, 12513, 12613, 12683, 12703, 12759, 12833, 12834,
12922, 12941, 12952, 12962, 13160, 13198, 13217, 13287, 13434, 13438,
13479, 13488, 13505, 13575, 13665, 13683, 13749, 13768, 13774, 13857,
14049, 14063, 14113, 14161, 14180, 14189, 14197, 14272, 14316, 14348,
14351, 14432,14470, 14704, 14708, 14741, 14762, 14884, 14928, 14958,
14977, 15001, 15077, 15097, 15140, 15146, 15252, 15283, 15376, 15424,
15447, 15575, 15599, 15644, 15700, 15711, 15773, 15843, 16158, 16249,
16342, 16344, 16394, 16435, 16436, 16513, 16534, 16575, 16601, 16625,
16663, 16671, 16764, 16769, 16771, 16943, 16970, 16972, 17013, 17130,
17223, 17248, 17274, 17297, 17365, 17389, 17426, 17430, 17491, 17494,
17584, 17620, 17722, 17787, 18003, 18010, 18047, 18074, 18260, 18300,
18379, 18574, 18603, 18655, 18703, 18799, 18820, 18879, 19081, 19105,
19117, 19135, 19148, 19161, 19164, 19191, 19229, 19256, 19382, 19429,
19436, 19451, 19500, 19502, 19551, 19593, 19613, 19624, 19641, 19645,
19682, 19744, 19802, 19805, 19857, 19881, 19894,20045,20055,20211 ,
20220,20239 ,20264 ,20279 ,20295 ,20335,20349,20373,20409,20424 ,
20446,20502,20520,20585,20605 ,20657,20673,20690,20704 ,20711 ,
20776,20809,20842 ,20891 ,20905,20908, 20930,20936,20961 ,20998,
21015,21030 ,21068 , 21072 ,21098, 21102 ,21123 ,21124 ,21136 ,21149 ,
21160 , 21173 ,21276 , 21326,21344, 21374, 21409,21434,21445,21514,
21534,21538 ,21599 , 21601 ,21608,21653,21683,21694,21738,21894,
21925 , 21957 ,21973,22000,22015,22029 ,22034,22064,22084, 22092,
22133, 22143 ,22144 ,22154 ,22186 ,22270 ,22298 ,22318,22335,22457,
22514 ,22805 ,22821 ,22852,22962,22965,23184,23189,23191 ,23192 ,
23202,23252, 23256 , 23381 ,23406 ,23456, 23487,23519,23616,23623 ,
23741,23749, 23774, 23846,23947 ,24018, 24075,24125,24144,24234,
24240,24282, 24296 , 24336,24338,24512,24517,24532,24535,24549 ,
24590,24602,24630, 24718 ,24782 , 24945 , 24991 ,25030,25042 ,25071 ,
25079,25119,25178 ,25222,25248, 25275 , 25618 ,25623,25655,25818 ,
25829,25858,25932 ,25972 ,25998 , 26017 ,26042 ,26047 ,26178 ,26183,
26193,26198, 26197 ,26336,26435, 26533,26535, 26571 ,26663, 26675,
26732, 26746, 26811, 26819, 26934.

Lit. B ā Ls 500,—~~ Ne59787, 13^ 208,209 ,292 ,311 ,464,484 ,749 , 777, 809,852,
1027, 1042, 1083, 1118 , 1125, 1241, 1336, 1384, 1415, 1424, 1440, 1451 ,
1495, 1576, 1875, 1987 ,2013, 2038,2449,2453,2486 ,2487 ,2493 ,2646,
2674,2726 , 2757 , 2870 ,2882, 2983,2985,3030 ,3059 ,3119,3149,3257,
3287,3321 ,3456,3479,3636,3642,3653,3764 ,3836, 3854,3895,38S6,
3912 ,3923,3999 ,4157 ,4323,4344,4354,4426,4554 ,4557 ,4682,4692,
4727,4787 ,4838,4854,4872,4907,4924,5054 ,5079 ,5080,5096,5139
5156 ,5165 ,5194 ,5280,5358,5378,5428 ,5435,5436,5439,5452, 5455,
5461. 5466. 5498. 5515. 5538. 5540.

Latvijas banka
pārdod otrā mutvārdu izsolē 1934. g. 18. aprīlī, pulksten 11
metallapstrādāšanas A/S. ,,Stars" fabr. telpās, Kr. Barona ielā 136

sviesta kuļmucu, ventilatoru kupolkrāsnij, „Stars"
duftultzeimeri, piena kannas plaucētājus, moder-
niecibas kannas cēlējus, kūdras plucināmās mašīnas.
Tuvākas zinas sniedz Latvijas bankas aizdevumu dala. L 78 602

Latvi jas banka
povdod

10.Valiaga netīt» maini Majoros, Jūras ii §3.
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami līdz 1934. g. 17. aprīlim

pulkst. 12, aizdevumu daļai, kur sniedz arī tuvākas ziņas. L 89

Latvijas banka
pārdod pirmajā mutvārdu izsolē 1934. g. 17. aprīlī pulksten 11,
sabiedrības „Vārpa" noliktavas telpās, M. Nometņu ielā Ne 46,

dužāāus ievāvījumus.
Tuvākas ziņas sniedz Latvijas bankas aizdevumu daļā. L 67

Valsts salicis departaments
pārdos vairāksolītājiem mutvārdu izsolē 1934. gada 26. aprīlī, pīkst. 9,
valsts linu fabrikā Bebrenē (12 km no Eglaines stacijas)

fabrikas mašīnas, ierīces, inventāru un materiālus.
Ar pārdodamiem priekšmetiem un izsoles noteikumiem iein-

teresētie var iepazīties valsts linu fabrikā Bebrenē, griežoties pie
Bebrenes 2-gad. lauksaimniecības skolas pārziņa.'

Tuvākus paskaidrojumus sniedz linu monopola nodaļā, Rīgā,
Noliktavas ielā Ne 1. 564z

Jelgavas pilsētas bērnu patversmes
I pak. pamatskolai Ozolmuižā

vajadzīgs

sftofoiājs-audzmātājs,
kas spējīgs pasniegt dziedāšanu un vadīt prakt. darbus dārzā.
Reflektantiem uz minēto vietu jāiesniedz Jelgavas pilsētas valdei
lūgumi ar attiecīgiem dokumentiem līdz š. g. 18. aprīlim. 544z

Kokneses virsmežniecība
1934. g. 16. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Kokneses pagasta namā, Koknesē,
noturēs rakstveida sacensību
saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pludināšanas

darbiem.
I vien. jānopludina no Ogres upes kraujvietām pa Ogri un

Daugavu, līdz mežu departamenta ūdensdārzam, ar no-
vietošanu krautuvē, apmēram 4530 steri papīrmalkas.

II vien. turpat, apmēram 3000 steri papīrmalkas pa Ogres upi,
līdz Ogres papes fabrikai, Ogrē, ar nokraušanu krautuvē
pie fabrikas.

Jānopludina pa Daugavu uz Rīgu līdz Mežu departamenta ūdens-
dārzam :

III vien. no ,,Krustlīča" krautuves, apmēram 1230mskuju koku
un apmēram 200.0mlapu koku baļķu.

IV vien. no ,,Bēģenu" krautuves, apmēram 1232,0mskuju
koku baļķu.

V vien. no ,,Stūreslejas" krautuves, apmēram 1063,0mskuju
koku un apmēram 600,0mlapu koku baļķu.

Personām, kas vēlas šos darbus pildīt, jāiesniedz līdz š. g.
16. aprīlim, pīkst. 12 Kokneses virsmežniecībai, Koknesē, rakst-
veida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1934. gada
16. aprīļa sacensību'". Piedāvājumam jāpievieno nodrošinājums20apm. no piedāvātās summas, bet pie līguma slēgšanas jāiesniedz
nodrošinājums 10° (J apmērā no piedāvātās summas (naudā vai
garantijās un vērtspapīros pēc valdības izsludinātā saraksta).

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no sacensības un izdot darbus spējīgākam darbu piedāvātājam pēc
saviem ieskatiem, kā arī grozīt nopludināmo materiālu vairumu.

Tuvākie noteikumi virsmežniecības kancelejā, Koknesē. 541z
Rakstveida piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodevu.



Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis-Roberts Abramovičs,
dzim. 1893.g. 11. martā (reģistrēts
Šauļu ev.-lut. draudzē), ar sievu
Līnu-Amaliju, dzim. Apinis, dz.
1888. gada 20. oktobrī (reģistrēta
Lielauces ev.-lut. draudzē; lau-
lība noslēgta S. P. R. S-bā), dēlu
Egonu, dzim. 1922. g. 26. sept.
(reģistrēts Vecauces un apkārt-
nes dzimtsarakstu nodaļā) un
meitu Metu, dzim. 1926. gada
21. septembrī (reģistrēta Vec-
auces un apkārtnes dzimtsarakstu
nodaļā), dzīves vieta Aucē, Raiņa
ielā Ne 15, vēlas saukties uzvārdā
„Aire";

2) Alfrēds Vaišvils, dzim. 1903.
gadā (pēc atzīmes pasē), dzīves
vieta Rīgā, Kr. Barona ielā 119,
vēlas saukties uzvārdā ,,Krauja "

3) Jēkabs Brencis, arī Brentcs,
dzim. 1870. g. (pēc atzīmes pasē),
ar sievu Sāpi, dzim. Eiermanis,
arī Eimanis, dzim. 1868. gada
11. augustā) reģistrēta Kandavas
ev.-lut. draudzē), dzīves vietas
Tukuma-Talsu apr., Kandavas
pag. Purinu mājās, vēlas saukties
uzvārdā ,,Pūriņš";

4) Meikuls Dulbinskis arī Dulbe
dzim. 1904.g. 3.augustā (reģistrēts
Viļakas Rom.-kat. draudzē), ar
sievu Agati, dzim. Alekšans arī
Oleksans, dzim. 1910. g. 15. aprīlī
reģistrēta Viļakas Rom.-kat. drau-
dzē) un dēlu Daini, dzim. 1933. g.
10. februārī (reģistrēts Balvu pil-

sētas dzimtsarakstu nodaļā), dzī-
ves vieta Jaunlatgales apr., Augš-
pils pag., Augšpils biezi apdzīvotā
vietā, vēlas saukties uzvārdā
,,Zvaigzne" un

5) Jūlijs-Ādolfs Redals arī Rē-
delis, dzim. 1886. g. 21. augustā
(pasē atzīmēts — dzim. 1886. g.
22. augustā; reģistrēts Rīgas
Sv. Jāņa ev.-lut. draudzē), ar
sievu Līzeti, dzim. Bērziņš, dzim.
1884. g. 9. martā (pasē atzīmēts —
dzim. 1884.g. 11.martā; reģistrēta
Zalgales ev.-lut. draudzē; salau-
lāti 1912. g. Zalgales ev.-lut.
draudzē) un bērniem — dēliem:
Artūru-Jāni, dzim. 1913. gada
10. augustā (reģistrēts Rīgas
Sv. Jāņa ev.-lut. draudzē) un
Herbert 'u-Robertu, dzim. 1919.
gada 13. augustā (reģistrēts Rīgas
Sv. Jāņa ev.-lut. draudzē), dzīves
vieta Rīgā, Tulas ielā 16, dz. 28,
vēlas saukties uzvārdā ,,Redāls".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu

maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ie-
sniedzami iekšlietu ministrij. triju
mēnešu laikā, skaitot no publikā-
cijas dienas.

Rīgā, 1934. g. 5. aprīlī.
Ne 47 Or. V. 540z
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K- Ābels.
Pases nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
17. aprīlī pīkst. 2 dienā Liepājā

Ādu ielā 21 pārdos vairāksolīšanā
Vulfa Purvie kustamo mantu,
novērt, par Ls 200, sastāvošu no
dažādām dārza apstrādājamām
mašīnām un ratiem, viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Liepājā, 1934. g. 7. aprīlī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 18. aprīli
pīkst. 10 dienā Rīgā I. Smilšu
ielā 23/25, veikalā, Rīgas starp-
tautiskās bankas a/s. un Liepājas
bankas akc. sab. pienāk. īres
parādu piedziņas lietā, pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā

firmas „Vulkan" īpasn. Sleiers
un P. Litkes kustamo mantu
3 din. mašīnas, 1 motoru, te-
lefona komutatoru, daž. elektr
mājturības priekšmetu un veikals
iekārtu, kas novērtēts par Ls 1460.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 535x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 19. aprīli
pīkst. 10 dienā Rīgā I. Jaunavi:
ielā 7 Rīgas pils. valdes un Nod.
departam. prasibaspiedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Meiera Deiča un Izraēla Dane-
maņa kustamo mantu: 2 papīrs
kūli 'ša izgatavojamās mašīnas
1 elektromotoru, 2 transmisijas
I skārda locāmo mašīnu, 1 krāsni
1 valcmašīnu un 1 skārda grie
žamo mašīnu, kas novērt, pai
Ls 1090,—.

Pārdodamās mantas apskatā
mas izsoles dienā un laikā u;
vietas. 534x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. aprīlī pīkst. 10
rītā, Elizabetes ielā 45 47 dz. 4
pārdos atklātā vairāksolīšanā Fa-
nijas Bekers kustamo mantu,
ozolkoka trauku bufeti, kas no-
vērtēta par Ls 271,23, Rīgas
pils. valdes fin. nod. prasības
apmierināšanai. 555x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16.aprīlī pīkst. 10
Strēlnieku ielā Ne la dz. 6 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Abes Feld-
huna kustamo mantu: ozolkoka
trauku bufeti, kas novērt, par
Ls 202,11, Rīgas pils. valdes
fin. nod. prasības apmierinā-
šanai. 556x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. aprīlī pīkst. 10
rītā Strēlnieku ielā la dz. 3 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Hirša Zus-
maņa kustamo mantu: grāmatu
skapi, rakstāmgaldu un kluba
dīvānu, kas novērt, par Ls 271,34
Rīgas pils. valdes fin. nod. prasīb.
apmierināšanai. 557x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. aprīlī pīkst. 10
rītā Antonijas ielā 8 dz. 14 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Hirša Jan-
kovska kustamo mantu: trauku
bufeti, drēbju skapi, tualetes
galdiņu u. c, kas novērt, par
Ls 325,67 Šoseju un zemesceļu
dep. 8. raj. inž. prasības ap-
mierināšanai. 558x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 20. aprīlī
pīkst. 10 dienā Rīgā Kazaku
ielā 2 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Rīgas žīdu amatnieku skolas
kustamo mantu: 1 bantzāģi un
1 rinku zāģi, kas novērt, par
Ls 692,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 559x

Ropažu pagasta padome,
Rīgas apr., š. g. 25. aprīlī pīkst. 2
dienā Ropažu pagasta namā

rakstveida sacensībā izdos
Ropažu 6-klas. pamatskolas

būvdarbus
(pusbūve, sienas no betona).

Rakstveida piedāvājumi, ap-
maksāti ar zīmognodevu, ie-
sniedzami pagasta valdei līdz
š. g. 25. aprīlim pīkst. 2 dienā.
Drošības nauda jāiemaksā Ls 500
kura summa nosolītajam jāpa-
pildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Ar noteikumiem un darba
sarakstu var iepazīties pie ar-
chitekta Aleksejeva Rīgā La-
zaretes ielā 2/4 dzīv. 16 ikdienas
no pīkst. 6—8 vakarā un uz
vietas pagasta valdē, izsoles dienā.

Tuvākā dzelzceļa stacija Van-
gaži — 14 km. 549x

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grām. Ne 16446 ar
Pera-Daniela KiMmana vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 12875 ar Šeines Feigas
Ginsburgs vārdu pieteikta pat
nozaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 568x

Iekšlietu min. Pasu nodaļa iz-
sludina par nederīgu Liepājas
prēf. 1926. g. 21. oktobrī Šlo-
mam-Iseram Feldhūnam iz-
sniegto Latvijas ārzemju pasi
Ne 1191. 536x

Iekšlietu min. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Liepājas
prēf. 1928 g. 12. jūlijā Eduardam
Ventlandam izsniegto Latvijas
ārzemju pasi A Ne 007927. 537x

Iekšlietu min. Pasu nodaļa iz-
sludina par nederīgām Gauru
pag. valdes 1922. g. 23. janvārī
Markam Kuzminam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ne 151 un 1923.g.
18. septembrī Jekaterinai Kuz-
minam (arī Vasiljevs) izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ne 3434. 538x

Iekšlietu min. Pasu nodaļa iz-
sludina par nederīgu Mazstraupes
pag. valdes 1921. g. 25. oktobrī
Jānim Menkendorfam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ne 747. 539x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 112645,111285,
kas izd. no Rīgas pils. valdes
Darba nod. 1932. g. 30. jūnijā
Oskaram Deičmanim. 560x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 56819/68971,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 16. jūn. Staņi-
slavam Romanovskim. - 569x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 120263 120107,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 2. jūl. Albertam-
Aleksandram Mazurevičam. 570x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 61632 63293,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 16. jūn. Marijai
Skumbins, dzim. Semešs. 57 lx

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. Ne 1356,izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1919. g. 7. nov.
Jēkabam Līdakām, dzim. 1885. g.
29. oktobrī. 554

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jānim
Apsolonam piederošu ,,Valter "
sist. revolveri Ne 703848, kal.
6,35. Atrašanas gadījumā no-
dodams Rīgas prēf. 8. iec. kan-
celejā ^ 567x

Ainažu pag. valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ne 24089,
izdotu no Rīgas pils. valdes
1928. g. 4. maijā ar reģ. Ne 3109
ar Andreja Jēgena vārdu. 35171b

Blīdenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CV Ne 012901, izd.
no Blīdenes pag. valdes 1928. g.
4. maijā Ne 1101 ar Zapes Vein-
bergs, dzim. Štāls vārdu. 35172b

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi KZ
Ne 010588, izd. no Gauru pag.
valdes 1928. g. 18. aug. reģ.
Ne 4188 ar Filipa Siromolotovs v.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne 73889/6245-D, kas izd.
no Jelgavas pils. valdes Kārlim-
Albertam Mitenbergam. 532x

Jelgavas apr. poiic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. MV Ne 002777 izd. no Jaun-
Gulbenes pag. valdes 1927. g.
31. decembrī ar Jāņa-Jūlija
Gabrana vārdu. 35260b

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MN Ne 001908, izd.
no Kārsavas pag. valdes 1927. g.
1. oktobrī ar kārtējo Ne 308 ar
Michaila ļuškans vārdu. 35165b

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no Ventspils
apr. polic. 1933. g. 4. decembrī
ser. CT Ne 018712, ar Jūlijas
Putraševics vārdu. 34995b

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu, nozaudēto zirga
pasi, izd. no Kuldīgas pag.
valdes 1926. g. 17. martā
Ne 333/933 ar Andreja Jāņa d.
Prāmberga vārdu. 34996b

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu, nozaudēto zirga
pasi, izd. no Kuldīgas pils.
valdes 1927. g. 8. janv. Ne 497
ar Makša Goldingera, vēlāk pār-
rakstīta uz Miķeļa Rotenberga v.

Liepājas-Aizputes apr. pol.2.iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grām. ar
Ne 16574/k 63387, izd. no Lie-
pājas pils. darba apgādes 1932. g.
30. jūnijā Līnai Putnis. 527x

Ludzas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ne 131, izd. 1933. g.
16. martā ar Jona Rudoviča
vārdu. 529x

Nīgrandas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ne 123, ser. K. Ne 02578,
izd. no šīs pag. valdes 1932. g,
14. jūnijā ar Pētera Runcis v.

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus: 1) Latvijas
pasi ser. MN Ne 021120, izd.
no Nirzas pag. valdes 1928. g.
23. jūl. Ne 2920 ar Konstantīna
Ivanenko vārdu; 2) Latvijas
pasi * ser. MN Ns 021359, izd.
no Nirzas pag. valdes 1928. g.
31. jūl. Ns 3159 ar Aleksandra
Ivanenko vārdu; 3) Latvijas
pasi ser. MN Ne 004703, izd.
no Nirzas pag. valdes 1927. g.
13. dec. Ne 303 ar Valerijana
Grudulis vārdu; 4) darba grām.
ser. L Ne 23803, izd. no Nirzas
pag. valdes 1933. g. 20. martā
Ne 223 ar Karlines Mikolajevs,
dzim. Soida vārdu; 5) darba
grām. ser. L Ns 23438, izd. ne
Nirzas pag. valdes 1932. g.
20. jūn. Ne 108 ar Aleksandra
Rimša vārdu. 36567b

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu ieroču
atļauju Ne 4907, izd. no Valkas
apr. polic. 1. iec. priekšn. 1933. g.
20. martā ar ļūlija Bedrītes v.

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas at
Martas Renšs vārdu. 36929b

krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka sabiedrības biedru
pilna sapulce š. g. 18. martā
nolēmusi: sabiedrību savienot ar
Rozentovas krājaizdevu sabied-
rību, ieplūstot tanī ar visiem
sabiedrības aktīviem un pasī-
viem. Līdz ar saienošanos Ru-
žinas krāj-aizdevu sabiedrība iz-
beidz savu patstāvīgo darbību.
281x Ylide_-_

Ludzas pils. brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrība izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
No kādas iestādes, kad un ar
kādu numuru pase izdota, nav
zināms. Zirga pazīmes šādas:
zirgs, rudas spalvas, 155 cm
augsts, 13 gadu vecs, lauku
pieri un uz kreisās pakaļkājas
vēzīša baltumiņš. 518x

£liii>niecīi>as pārraide,
Brīvības ielā Ne 37,39 izsludina izsoli š. g. 17. aprīlī, pulksten 11

Baldones sēravotu iestādes veļas maz-
gātavas, ūdensvadu, sēravota paviljona,
lapeņu un koka žoga būvdarbiem.

Drošības nauda Ls 300,—.
Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L 100 604

• »

3>ažūdi
sludinājumi.

Akciju sabiedrības ķīmiska
fabrika

,.ALKALI "
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

gadskārtējo
akcionāru pilnu sapulci
1934. g. 30. aprīlī, Rīgā, Lāčplēša
ielā 7, dz. 3, pīkst. 18, ar šādu
dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums.

2) Revīzijas komisijas ziņojums
un 1933. g. darbības pārskata
apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
A\ Plavārli iantāinmi .^74?

un rupn. anc. sac.

„Buver",
Rīgā, m. Ķēniņu ielā 8, sasauc

akcioiL kārL pilno sapald
1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 19, Rīgā,
m. Ķēniņu ielā Ne 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1933. g.

darbību ar valdes un revīzijas
komisijas ziņojumiem.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm i934. g.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti
nžrādīt savas akcijas valdei līdz
1934. g. 14. aprīlim.
578z Valde.

A S. Rīgas ogļskābes fabrika

Blau un Ko.
kārt. vispārēja sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst 14m. Pils ielā Ne 4, ar šādu dienaskārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) 1933. g. darbības pārskata

caurskatīšana un pieņemšana
revīzijas komisijas ziņojumi url
peļņas sadalīšana.

3) Vēlēšanas. 577z

A S. Lihu Ka|ķu rūDDiEtlba
kārt. vispārēja sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. Ii
m. Pds ielā 4, ar šādu dienas
kartību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) 1933. g. darbības pārskata

caurskatīšana un pieņemšana
revīzijas komisijas 'ziņojumi
un peļņas sadalīšana.

3) Vēlēšanas.
576z Valde.

miuim imimiiiMiiaMMa^

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1934. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu ,, 0,40.

Saturs:
48) Pārgrozījums dzelzceļu li-

kumā.
49) Likumspar nekustamas man-

tas atsavināšanu Ainažu,
Bauskas, Daugavpils, Jaun-
jelgavas, Jēkabpils, Kārsa-
vas, Krustpils, Rēzeknes,
Rīgas, Valkas un Viesītes
pilsētās.

50) Papildinājumi Civilprocesa
nolikumā.

51) Pārgrozījumi likumā par
Valsts zemes un Latvijas hi-
potēku banku parādnieku
maksājumu atlikšanu.

52) Meliorācijas fonda likums.
53) Likums par atvieglojumu

piešķiršanu apbūves gabalu
ieguvējiem būvkreditu, ze-
mes izpirkšanas un nodokļu
zinā.

54) Dažu lauksaimniecības rak-
stura valsts aizdevumu pār-
kārtošanas likums.

55) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

56) Pārgrozījumi likumā par
valsts aizdevumiem pilsētu
un biezi apdzīvotu vietu
būvniecībai.

57) Noteikumi par Pasaulesener-
gijas konferences Latvijas
komiteju.

58) Noteikumi par elektrības
padomi.

59) Liepājas augstākās izglītības
veicināšanas biedrības Lie-
pājas komercinstitūta sta-
tūti.

60) Fonda „Nelaiķa Kristapa
Morberga Novēlējums" sta-
tūti.

61) Pārgrozījums Valsts civildie-

nesta nolikuma XIII pie-
likumā. .

HBHHenffi^OHB0

Paju sabiedrības
pārsienamo materiālu fabrika

„SAMO"
valde uzaicina paju biedrus uz

kārtējo pilnu paju biedru
sapulci

1934. g. 30. aprīlī, pīkst. 18, sa-
biedrības valdes telpās, Rīgā,
Rumpmuižas ielā 12, ar šādu
dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1933. gada bilances un pār-

skata caurskatīšana un ap-
stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību.

3) Kapitāla paaugstināšana.
4) Valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

51 Dažādi iautāiumi 572z

Linu un labības tirdzniecības
akciju sabiedrība

..Stondortlini"
sasauc

kārtēju vispārēju
akcionāru sapulci
1934. g. 2.maijā, pulkst. 17, sab.
telpās, Rīgā, Elizabetes ielā 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1933. gada pārskata pie-

ņemšana un apstiprināšana.
4) 1934. gada budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Jautājumi un priekšlikumi.

z.fin-7 Valrip

Akciju sabiedrības
„Ri$a* raugs"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

gadskārtējo
akcionāru pilnu sapulci
1934. g. 30. aprīlī, Rīgā, Lāčplēša
ielā 7, dz. 3, pīkst. 18, ar šādu
dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijas komisijas ziņojums

un 1933. g. darbības pārskata
apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 575z

Litogiafijas i intahn
akciju sabiedrības

gadskārtēja
pilna akcionāru sapulce
notiks 1934. g. 30. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1933. g. darbību,

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) 1934. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. .5737 Valde.

Tirdzniecības-rūpn. akc. sab.

„Pienn eksports"
kārtēja akcionāru

pilna sapulce
notiks 1934. g. 30. aprīlī, pīkst. 18,
valdes telpās, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 42.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1933. gada pārskats.
3) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
4) 1933. g. peļņas sadalījums.
5) 1934. gada budžets.
6) Valdes locekļu un revīzijas

komisijas vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

579z Valde.

Finieru rūpniecības akc. sab.

Jovšai"iheli
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci
š.g. 30. aprīlī pīkst. 17 sabiedrības
valdes telpās Rīgā Patversmes
ielā 21. '

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) 1933. g. darbības pārskata un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 563x

Manēžas uzturēšanas un iz-
mantošanas paju sabiedrības

Jātnieku Institūta valde
uzaicina sabiedr. dalībniekus uz

Kaitēto ipijo saputi.
kas notiks 1934. g. 30. aprīlī
pīkst. 17 Rīgā Brīvības ielā 34
dz. 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) ziņojums par gada pārskatu

un 1933. g. darbības un bi-
lances apstiprināšana;

3) sabiedrības likvidācija;
4) sabiedribas turmākā darbība;
5) vēlēšanas, saskaņā ar statū-

tiem ;
6) jautājumi un ziņojumi.

Saskaņā ar sabiedrības sta-
tūtu 52. § paju zīmes jāpieteic
ne vēlāk kā 7 dienas pirms
pilnas sapulces otrdienās un piekt-
dienās no pīkst. 12—14 pie di-
rektora-rīkotāja Fr. Zutes, Brī-
vības ielā 34 dz. 5. 562x

Stiklu fabrikas a/s
„Neo-F@niks"

Kārtējo uīspār. sapulce
notiks 1934. g.30. aprīlī, pīkst. 17,
Rīgā, Valmieras ielā Ne 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi un 1933. g.

darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1933. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
5) 1934. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un jautājumi.

581z Valde.

to Doma biedrības
kārtējā pilnsapulce

notiks 1934. g. 26. apr. pīkst. 15
mazā Kalēju ielā 16 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) valdes darbības apskats;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1934. gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja sapulce nesanāktu
biedru neierašanās dēļ., tad
pēc stundas notiks otra sa-
pulce, kura katrā ziņā būs piln-
tiesīga. 587b Valde.

Tirdzn.-rūpn. A./S.

.Rieti. Dunte un biedri"
valde paziņo, ka minētas sa-
biedrības

kārt. pilaa akcionāni sapulce
notiks 1934. g. 28. aprīlī Rīgā
akciju sab. kantora telpās Jaun-
ielā 28 pikst. 4 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) gada pārskats par 1933. g.

otro pusi un revīzijas komi-
sijas ziņojums;

3) dažādi valdes priekšlikumi;
4) atlīdzības noteikšana pārval-

des orgāniem.
5) vēlēšanas. 561 x

Otras Liepājas
SavstarpējsMinas

kārtējā delegātu sapulce
notiks 1934. g. 28. aprīlī pīkst. 7
vakarā kredītbiedrības telpās Lie-
pājā Lielā ielā 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1933. g.
darbības pārskata apstipri-
nāšana;

3) zaudējuma sadalīšanas plāna
apstiprināšana;

4) 1934. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
545x Valde.

Kuzinas


	Valdības Vēstnesis no. 78 10.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934큻⌝⌝����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㤀밀ࠇဃ䔇䂤ⴜ�ༀ죅받頽ᜁ�
	Rīkojums JV2 53�䁌弜吀ࠇ
	Vietējo iestāžu rīkojumi����倷当倰ㄹ〹�쀏䔜Ȁᄀ⼁
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	( Tiesu sludinājumi.�umi�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	lotvijos hipotēku bankas�Ⰸ⁉簜Ȁ
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8
	Adv. 21 Page 8
	Adv. 22 Page 8


